djamato

Parts List

FEED-OFF-THE-ARM MACHINE FOR FLAT SEAMING

MODELS & DEVICES

FD-62DRY-OTMR  FD-62DRY-01MS
FD-62DRY-O03MR FD-62DRY-03MS
FD-62DRY-O6MR FD-62DRY-07MS
FD-62DRY-12MR FD-62DRY-12MS
FD-62DRY-12HR FD-62DRY-12HS
FD-62DRY-15MS

FDL-4 AC1 AC1/SC3 SC3 SC4 RF
% YAMATO SEWING MACHINE MFG. C0,LTD,




NKN=YUVX+DRA

ZDI—Y Y X MIFD-62DRY-0TMREZEAETFILICLTA T A N EERULTWEY,
BERI~12ICBEREFTILERZH UL TVEY,

ER13~T7ETFI. FFEEEETH L TWET,

=YY RAMCREIN TV AT —DTEEARXAEXEEZRD LU TWET,

S DHA (Parts No. OEICE&HINTWET, )
[ ]8EONR—YUZAMNIHLT, SEZEEINHBRBERDLTVWET,
[ ] NiZIHParts No. RUxIEORIR
¢ FEO/N—YUIMNHULT, SEEMENEERRTETLZRDLTVWET,
BREXDOBDO TER
% ZOIR—YURNCEHINTWBERE EXOBEIE. Parts No.(FIZ X, 3020293) THFEWL XY,
Y 0068011 MHBEIE. 006801168011 TTEXTE W,
% IFFa1—THENOBEREERIERASETIWV,

BE. CONR—YURNDEEHEBEZ. URICEDEEINDIBZENHDEITDTITETEIW,

How to use this Parts List

The illustrations on this Parts List are drawn on the basis of FD-62DRY-0TMR.
The items from No.1 to No.12 contain the standerd model.

The following items included No.13 contain the submodel and Devices.

The dimension of Collar on this Parts List shows Inside diameter X Outside
diameter X Width.

Explanation of Marks (marked at the Side of Part No.)
[ 1 means this part is changed from the previous Parts List.
Inside of [ ] shows the previous Part No. and the shape of screw or the like.
€ means this part and model is added to the previons Parts List.

How to place an order for the parts
Y When placing an order for the parts from this Parts List, please clearly state the Parts No.
(e.9.3020293) which you require so that we can deliver the correct Parts to you.
% When the Part No.is “0068011" , please place an order for the part by showing “0068011"
or “68011" .
¥¢ When ordering Air Tube, please inform us of the Part No. and the length,

This Parts Listis subject to change without notice.



Installation v N A1)

SL-C HHEEHETE—A23TRYOIVYFE—S)
(MFS+SL—C1+MLS) Table Installation, Motor mounted on bottom of table(Clatch Motor).
SU-C—-R B EHEHEE— 2 EBEOSYFE—S)

(SU-C1-+Motor and Table) |Table Installation, Motor mounted on top of table(Clatch Motor).

SU-S BREtETE—3LEEH—RE—H)

(SU-S1+Motor and Table) | Table Installation, Motor mounted on top of table(Servo Motor).

Contents H R
MISCELLANEOUS COVERS(1) FIIN—B% (1) 1
MISCELLANEOUS COVERS(2) HIRX—EfFR (2) 2
MISCELLANEOUS COVERS(3) HIX—EF (3) 3
MISCELLANEOUS THREAD EYELETS HERR 4
MISCELLANEOUS BUSHINGS AR A 5
CRANKSHAFT & NEEDLE BAR DRIVING MECHANISM vy 7 NRUHEEE o6
PRESSER FOOT MECHANISM . i 7
UPPER KNIFE, CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM EAZRRUF*+U77v /8% 8
LOOPER DRIVING MECHANISM JL— B 9
FEED DRIVING MECHANISM EVBE 10
FEED DRIVING CONTROL MECHANISM EVAmBE 11
LUBRICATING MECHANISM BhE 12

FD-62DRY-01MR-12, 01MR-59 EXCLUSIVE P ARTS

B7ETFINEREM 13

FD-62DRY-01MS, 01MS-12 EXCLUSIVE PARTS

B7ETFIEREm 14

FD-62DRY-03MR, 03MS EXCLUSIVE PARTS(1) B7ETNEREM(1)15
FD-62DRY-03MR, 03MS EXCLUSIVE PARTS(2) B7ETINERABM(2)16
FD-62DRY-06MR EXCLUSIVE PARTS(1) H7ETIEABR()17
FD-62DRY-06MR EXCLUSIVE PARTS(2) B7ETIVERAEM(2)18

FD-62DRY-07MS, 07MS-1 EXCLUSIVE PARTS

Y7ETIVERRS 19

FD-62DRY-12MR EXCLUSIVE PARTS

Y7ETIERER 20

FD-62DRY-12MR-12 EXCLUSIVE PARTS

Y7ETILERER 21

FD-62DRY-12MR-52 EXCLUSIVE PARTS

B7ETILEREm 22

FD-62DRY-12MS EXCLUSIVE PARTS

Y7ETFILERARM 23

FD-62DRY-12MS-52 EXCLUSIVE PARTS

Y7ETFILERER 24

FD-62DRY-12MS-53 EXCLUSIVE PARTS

H7EFIERSBH 25




Contents

EPN

FD-62DRY-12HR EXCLUSIVE PARTS(1) B7ETILNERBm(1)26
FD-62DRY-12HS EXCLUSIVE PARTS(1) Y7EFTIEREBM(1)27
FD-62DRY-12HR, 12HS EXCLUSIVE PARTS(2) B7ETILEREM(2)28
FD-62DRY-15MS EXCLUSIVE PARTS Y7ETFILERSES 29
FDL-4 DEVICE FDL-4 &E 30
AC1 DEVICE AC1 ¥E 31
AC1/SC3 DEVICE(1) AC1/SC3&E(1) 32
AC1/SC3 DEVICE(2) AC1/SC3RE(2) 33
SC3 DEVICE SC3%E 34
SC4 DEVICE SC4%E 35
RF DEVICE RFZE 36
SET STYLE SL-C EXCLUSIVE PARTS(1) SL-CER&m(1) 37
SET STYLE SL-C EXCLUSIVE PARTS(2) SL-CER#fm(2) 38
SET STYLE SU-C-R EXCLUSIVE PARTS(1) SU-C-REA#mM(1) 39
SET STYLE SU-C-R EXCLUSIVE PARTS(2) SU-C-REAMm(2) 40
SET STYLE SU-S EXCLUSIVE PARTS SU-SERMR& 41

EXTRA PARTS(1) for SU-C-R, SU-S

SU-C-R, SU-SHitm(1)42

EXTRA PARTS(2) EERam(2) 43
EXTRA PARTS(3) ERBm(3) 44
EXTRA PARTS(4) REIR&S(4) 45
EXTRA PARTS(5) REE&A(5) 46
EXTRA PARTS(6) BERM(6) 47
EXTRA PARTS(7) FEESREG(7) 48
EXTRA PARTS(8) REERMm(8) 49
THREAD STAND RiLd 50
ACCESSORIES 7oty YER 51
EXTRA TOOLS & GAUGES ¥IEIERUS—Y 52
WARNING LABEL BEESRL 53
LIST of MAIN SPARE PARTS EEBWRYARD 54
INDEX %35l 57




FD-62DRY



MISCELLANEOUS COVERS(1)
RS

HIX—BFKR(T)

1

RefNo Parts No. Description m 4 Amt. Req
1 6400010 Crank Chamber Cover IS DEIIN— 1
2 3020444 Crank Chamber Cover Gasket TSV ERIN=INyFY 1
3 004445 Screw(11/64-40 X 11} kxry 5
4 190103 Screw(M12-1.75 X 9) TITRY 2
5 0032421 O-ring(P10) ouxyy 2
6 0068011 Oil Sight Top Window * 1 IIVEERE 2
7 004352 Screw(9/64-40 X 11.3) xRy 10
8 6400011 Top Cover(Middle) EAHIR—(F) 1
9 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) Exy 2

10 000340 Nut Fvk 2
11 004358 Screw(9/64-40 X 5.6) xRy 2
12 0068013 Top Cover{Middle) Spring EHIR—(F)IR% 1
13 000322 Nut PACAN 2
14 3020528 Top Cover(Middle) Hinge NP ACT (=) 1) 1
15 004184 Screw(9/64-40 X 6) xRy 7
16 6400012 Top Cover(Front) EAHIR—(ED) 1
17 004196 Plug Screw(M12-1.75 X 7) TSURY 1
18 3020445 Top Cover(Front) Gasket EHR—EN/IyF> 1
19 009104 Screw(5/16-24 x 32) Exry 3
20 000472 Washer AR ¢ 3
21 2049401 Serial Number Plate BEIL—k 1
22 000726 Rivet IEXR 2
23 3020448 Machine Frame End Cover Gasket Ty RAN—=IRyFY 1
24 6400013 Machine Frame End Cover I RAN— 1
25 3020442 Looper Lever Shaft Cover Gasket JW—RUN—8H/NR—/)y F 1
26 6400005 Looper Lever Shaft Cover JL—IR L IN—EhF7 I\ — 1
27 009142 Screw(8/64-40 X 7.1) xR 3
28 0032421 O-ring(P10) ouyso 1
29 005076 Drain Hole Screw(3/8-24 X 8) HiRFRY 1
30 190036 Plug Screw(M14-1 x 4) A S 2
31 004175 Screw(1/4-28 X 32.5) xRy 1
32 000474 Washer AR e 1
33 0068307 Crank Chamber Cover Oil Shield 7O ERBRT 1
34 0093059 Oil Seal Plug 18 A B 1
35 3020610 Sewing Head Cover(Rear) V—A T~y REHIIR— 1
36 110009 Screw(M4-0.7 x 8) ExRyY 2
37 000538 Washer Ty 2

FD-62DRY



FD-62DRY



MISCELLANEOUS COVERS(2)
e

HNN—BER(2)

2

RefNo Parts No. Description m % Amt. Req
1 3020657 Knife Driving Connection Qil Guard, C. Set LA X0 KiR%5 (#8) 1
2 6400015 Knife Driving Connection Oil Guard EXZOv REET 1
3 3020658 Knife Driving Connection Felt(Large) EXZX0Ov K7 )Lk (K) 1
4 3020659 Knife Driving Connection Felt{(Small) EAZXOy KTz 1
5 004358 Screw(9/64-40 X 5.6) Exy 2
6 3020682 Needle Thrad Take-up Guard HRBUA—R 1
7 110013 Screw(M4-0.7 X 8) kY 2
8 3500014 Seal Plug = 2
9 3020683 Oil Defender, C. Set BrihE (i) 1

10 3020015 Carrier/Hook Driving Rod(Left), C. Set £+ VU7 - Z7v o0y R(E)HE) 1
11 0068148 Carrier Hook Driving Rod(Left) Fy U7 - TwoOy R(E) 1
12 0068551 Rod Ball(Left) 0w RER(E) 1
13 001174 Screw(9/64-40 x 10.3) xy 2
14 3020666 Oil Defender Plate e L—h 1
15 3020667 Oil Defender bapish=s 1
16 009779 Screw(M3-0.5 X 6) =87 5
17 3020671 Needle Bar Lever Seal Stay SHEL/N—y—)LET 1
18 009995 Screw(M3-05 x 5) Exy 2
19 3020670 Needle Bar Lever Seal #EL /IS~ 2
20 3020669 Needle Bar Lever Seal Cover #ELIN—2—ILAIR— 1
21 110084 Screw(M3-05 X 4.2) xRy 4
22 3020668 Oil Defender(Small) BEEE (/) 1
23 3020674 Carrier/Hook Driving Rod Seal FyVUro7vOvRI—IL 2
24 3020604 Sewing Head Key V—A TNy RE— 1
25 007621 Screw(9/64-40 X 85) Exy 2
26 0068003 Sewing Head Key V—A TNy RE— 1
27 340066 Pin e 1
28 004174 Screw(1/4-28 X 20) xRy 1
29 000474 Washer Ty 1
30 005520 Screw(1/4-28 X 16) xRy 1
31 3020611 Sewing Head Cover(Left) Y —A gy REAN— 1
32 110059 Screw(M35-06 x 7) Fxy 6
33 5544886 Seal Plug B 1
34 0068196 Frame Chip Guard Washer FyTHA—RIvy 1
35 0068191 Frame Chip Guard FyTH-R 1
36 0068193 Frame Chip Guard Spring Fv FH—RNRR 1
37 004188 Screw(M5-0.8 x 87) kxy 1
38 3020612 Sewing Head Cover Gasket V= TNy RANR=RyFr 1
39 6400006 Sewing Head Cover(Front) V—A I~y RETHN— 1
40 009142 Screw(9/64-40 x 7.1) Exy 4
41 009769 ¢ Screw(M4-0.7 X 4) IR 1

FD-62DRY



FD-62DRY



MISCELLANEOUS COVERS(3)
A

A IXN—BBR(3)

3

RefNo Parts No. Description m 4 Amt. Req
1 6400003 Sewing Cylinder Uy 1
2 0068006 Sewing Cylinder Gasket IRy F 1
3 0068007 Sewing Cylinder AlignmentEccentricPin - SBEiL¥ Y 1
4 000478 Knock Pin VARl <% 1
5 004194 Plug Screw(3/8-24 x 54) TSTRIA) ]
6 3020450 Sewing Cylinder Cover(Front) Gasket U > % giA/—/Cy F v 1
7 6400014 Sewing Cylinder Cover(Front) Y FRIAIN— 1
8 004312 Screw(1/8-44 x 7.9) jl= ) 4
9 0068032 Sewing Cylinder Oil Gauge JYEFAANT =Y 1

10 110136 Plug Screw(M22-1.5 X 5.7) TSURI(E) 1
11 300061 Gasket Ny FE 1
12 3020440 Sewing Cylinder Cover(Left) Gasket > > F#EH/N—/yF> 1
13 6400016 Sewing Cylinder Cover{Left) VY ETEHIN— 1
14 007621 Screw(9/64-40 x 85) jla 8 6
15 2129415 Model Plate(Green) BICAR (%) 1
16 0068024 Sewing Cylinder Cover(Upper) DU E ERANR— 1
17 3020449 Cylinder Cover{Upper) Gasket ERANR=RyF> 1
18 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) =7 8
19 0068027 Dust Defender(Upper) * ) ERRT (L) 1
20 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) kxy 1
21 0068094 Dust Defender(Lower) * ) BRERT(T) 1
22 000480 Pin RIBRAE Y 2
23 0068227 Looper Cover Spring Support A ;i) 1
24 003433 [007650] Screw(11/64-40 x 4)[11/64-40x5] 1x¥ 1
25 0068226 Looper Cover Spring JL—IRFIR— X% 1
26 001203 Screw(9/64-40 X 4.5) kxry 1
27 0068225 Looper Cover JL—IXA/I— 1
28 000486 Pin LIy 1
29 004190 Screw(9/64-40 x 15.8) =xy 1
30 3021060 Chain-off Cutting Knife FrAVAVY 1
31 3021061 Chain-off Cutting Knife Guard FrAYAVYIA—F 1
32 180025 Screw(M4-0.7 X 4.5) xy ]
33 007627 Screw(M4-0.7 X 6) Exy 1
34 0068265 Looper Thread Guide Wire HARTAV(T) 1
35 007405 Screw(9/64-40 x 10.3) Jl= 7 1
36 3020453 Feed Drive Shaft Cover Gasket Y LIX—=8h/IX—=Ny F > 2
37 6400007 Feed Drive Shaft Cover *EY L NR—EhI— 2
38 009142 Screw(9/64-40 x 7.1) I 6

Note : Order for Model Plate must be accompanied by model designation(including symbols of gauge

() BIzUR 2 SO BRI (7 —

and devices).

oill

o5, MR EEST) 2B S (LS,

FD-62DRY



FD-62DRY



MISCELLANEOUS THREAD EYELETS
e e

4

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 0068356 Thread Guide Plate HRERR 1
2 004440 Screw(11/64-40 x 8.3) =% 12
3 0068359 Thread Eyelet Bushing RERARET v 4
4 0068358 Thread Eyelet REARRE 4
5 0093538 Thread Pipe FBINA T 2
6 0093528 Thread Pipe Stay FE/IA XTI 2
7 000532 Washer A 2
8 004358 Screw(9/64-40 X 5.6) =% 2
9 3020520 Thread Guide Plate Support REARZTE 2

10 001601 Screw(11/64-40 X 7) Exy 2

11 3020518 Thread Tension Support RFFE 1

12 3020517 Thread Tension Support Bracket FFEFETITY 2

13 004552 Screw(7/32-32 X 9.5) kxry 4
14

15 0068235 Tension Release Shaft Spring RIE AR 1

16 3020534 Tension Release Shaft RIE A Hy 1

17 000485 Nut Fv bk 6
18 0068273 Tension Spring Bushing REIBFF Y MEYIEX 6
19 0068244 Looper Thread Tension Spring W—IRRFF/INX 1

20 0068243 Top Cover Thread Tension Spring B U SRFF/IR 1

21 0068245 Needle Thread Tension Spring HREBFINK 4
22

23 0031111 Thread Tension Disc HRIFFI 12
24 0068411 Thread Tension Disc Eyelet HREFELRE 3
25 004206 Tension Post HRAFE 6
26 0068412 Tension Release Pin REALY 7
27 3020523 SP Device, C. Set SPEE(E) 1

28 3020522 Qil Cup Lid SPHYVIE 1

29 001107 Hinge Pin by 2
30 0068353 SP Felt SP7z)Lk 4
31 0068403 SP Felt Stay SP7x)LbEYT 1

32 310086 Oil Wick(Woollen Yarn)(200mm) SRS EER) 1

33 0068349 SP Container SP&>v 1

34 0068351 SP Container Support SP 7 > 7 BUHIR 1

35 007619 Screw(9/64-40 X 6.3) xRy 2
36 3020681 Thread Take-up Eyelet Holder B R\ T HLRERILS 1

37 0068260 Thread Take-up Eyelet B REEFHILRE 1

38 150001 Screw(M4-0.7 X 4) Ry 1

39 0068258 Looper Thread Take-up Guide I—IRARBFHLARERN 1

40 001222 Screw(1/8-44 X 4.8) ji= 4

Ref. No. 41 to 70

See the following page.

FD-62DRY



FD-62DRY



MISCELLANEOUS THREAD EYELETS
S

REBR

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
4] 0068256 Looper Thread Take-up Eyelet(Front) JL—/CREBFHLKRE(RD) 1
42 0068257 Looper Thread Take-up Eyelet(Rear) JL—/CREAFHLRE(R) 1
43 110023 Screw(M2-0.4 x 358) =87 2
44 3020680 Eyelet Supporting Plate T L REEF IR 1
45 0068262 Looper Thread Guard W—IRA—FR 1
46 0032339 Top Cover Thread Pipe B RE/INAT 1
47 0068261 Looper Thread Guide Wire(Upper) HARTAV(L) 1
48 0068269 Needle Thread Strike-off PinHolder Bracket #H5#Z 4 iRJLY & 1
49 0068270 Needle Thread Strike-off Pin HARZT 4
50 004197 Screw(1/8-44 x 2) 8% 4
51 0068324 Needle Thread Strike-off Pin Holder &%= RILS 1
52 004187 Screw(3/32-56 X 6.2) Exy 2
53 0068242 Needle Thread Guide Wire REHARTAY 1
54 0068267 Head Cover Thread Eyelet ~y RAONR—%E 1
55 009730 Screw(1/8-44 X 5.3) xRy 1
56 0068246 Needle Thread Eyelet Holder 7 L—LiRERILY 1
57 007311 Screw(11/64-40 X 12.6) Exy 1
58 0068249 Needle Thread Eyelet 7 L—A#tRiE 4
59 0068250 Stitch Unlocking Mounting Bracket - #FREBNX T 747 v 1
60 004191 Screw(11/128-56 x 2.5) Exy 1
61 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) rxry 1
62 0068251 Stitch Unlocking Spring Fa e P PAS 1
63 0068252 Stitch Unlocking Spring Holder HrENRERRILY 1
64 004321 Screw(1/8-44 X 6.4) IERY 1
65 003312 Screw(1/8-44 X 34) IExY 1
66 001196 Screw(1/8-44 X 6) Iy 1
67 005431 Screw(1/8-44 X 4.4) 8% 2
68 340014 Pin 9% 1
69 004245 Screw(11/128-56 x 3.2) Exy 2
70 300007 & Washer Ty 2

FD-62DRY



FD-62DRY



MISCELLANEOUS BUSHINGS
R e

Ty BR

5

RefNo Parts No. Description m % Amt. Req
1 3020411 Adapter, C. Set FF 758 1
2 3020400 Adapter T 1
3 160003 Screw(M5-0.8 X 5) ERY 2
4 3500054 Ball Bearing R=ILRFZYT 1
5 3020435 Bushing Housing Tyal\oIvy 1
6 004202 Screw{3/16-32 x 11.5) xRy 3
7 0068047 Bushing Housing Gasket Ty aNoI TRy Fy 1
8 3020417 Oil Seal AL —IL 4
9 3020605 Crankshaft Bushing(Front) ISy v T NT v (@) 1

10 3020606 Main Shaft Bushing(Rear) ALYy I NTvaig) 1
11 3020609 Main Shaft Bushing(Front) XAV 78Ty a(d) 1
12 310087 Oil Wick(Woollen Yarn)(320mm) S (EER) 2
13 000463 Oil Wick(Laced Wire) S (E—I) 1
14 3020402 Knife Driving Lever Bushing(Rear) EXRLN—=T v () 1
15 3020403 Knife Driving Lever Bushing(Front) EXZLIN—T w2 (5D) 1
16 0068139 Presser FootLifter StopPlungerBushing A bw 775> 3¥vTva 1
17 3020526 Looper Driving Lever Shaft Bushing  JL—/XL/A—87 v 32 1
18 000390 Oil Wick(g 9 X 25mm) piiFiy 1
19 0068035 Seal Plug B 1
20 0068131 Presser Bar Bushing HBIETvya 1
21 3020500 Needle Bar Bushing(Upper) Lid $HHETvya(h)E 1
22 000509 Gasket VAGE 1
23 3020416 Oil Seal AALW2—=b 1
24 0068214 Looper Rocker Shaft Bushing(Front)  JL—/ &~ v 3 2 (71) 1
25 3020405 LLooper Rocker Shaft Bushing(Rear)  JL—/\&#7 v > 2 (#) 1
26 3020418 Oil Seal AALN2—=N 2
27 3020406 Feed Bar Eccentric Pin Bushing XUBIxtEYEYTva 1

FD-62DRY



FD-62DRY



CRANKSHAFT & NEEDLE BAR DRIVING MECHANISM >+ 7 h R U EH#EE 6
RN e

Ref.No Parts No. Description m % Amt. Req
1 0068039 Main Shaft XAy T b 1
2 0068033 O-ring(P12.5) oYUy 1
3 0068253 Looper Thread Take-up W—IRRBAFHL 1
4 0068254 Top Cover Thread Take-up B RFFHL 1
5 008047 Screw(7/32-32 x 3.6) Exs 4
6 003410 Positioning Screw(1/8-44 x 4) fIBRARY 2
7 0068043 Collar(12.7 X 254 X 8mm) ho>— 2
8 003434 Screw(11/64-40 X 6) Exs 4
9 0068493 Main Shaft Coupling, C. Set A2y 78Ry TUYTH) 1

10 300049 Washer AR d 3
11 004177 Screw(11/64-40 X 17) Exry 3
12 003649 Screw(1/4-28 x 85} RARY 2
13 003646 Screw(1/4-28 X 6.35) ji=s% 4
14 0068276 Pump Driving Gear Ry 7ERENF7 1
15 004186 Screw(1/8-44 X 7.7) xRy 3
16 0068038 Crankshaft IS Tv T 1
17 0068146 Needle Bearing Z—RIRFYDT 1
18 0068145 Thread CarrierandHook DrivingRod(Right) ¥+ U7 - Zv70v K(H) 1
19 0068147 Needle Bearing Retaining Plate RF Y > TRFER 1
20 007619 Screw(9/64-40 x 3) xRy 2
21 3020087 Pulley 77— 1
22 004123 Screw(1/4-28 x 10) xRy 2
23 0068060 Needle Bar Lever Connecting Rod HEOY R 1
24 005070 Screw(3/16-32 x 14) =874 2
25 0034406 Needle Bearing ——RWRFUY 1
26 0068059 Needle Ber Lever Connecting Rod Pin #HEQ Y REY 1
27 000203 Oil Wick{4 x 5 x 50mm) pizE 1
28 001170 Screw(9/64-40 X 12) Exy 2
29 3020663 Needle Bar Lever L /N— 1
30 160024 Screw(M6-1 x 8) TRy 2
31 3160038 Retaining Ring Ay 7Yy 1
32 3020433 Thrust Ring AZANUYY 1
33 0090321 Needle Bar Connecting Link gHEY > 1
34 3020665 Needle Bar Connecting Link Pin HEY> oYY 2
35 310097 Qil Wick S 4
36 004313 Screw(1/8-44 X b) xR 2
37 0068057 Needle Bar Connecting Bracket tHEEx 1
38 004185 Screw(9/64-40 x 7.2) 3% 4
39 3020640 Needle Bar & Needle Bar Bushing, C. Set &t - &7 v > 1 (1) 1
40 3029103 Needle Clamp(5.2) ik X 1
41 === Needle(system:FL X 118GCS) &t 4
42 @ ————= Retainer(system:FLG-1) Dra7 1
43 004170 Screw(3/32-56 x 2.5) xRy 5
44 0068490 Stitch Plate #HHiR 1
45-1 0068491 Stitch Plate Tongue g 1
45-2 3028003 StitchPlate Tongue(forwoollythread)(Extra) &H/TU(™> — U R F) (K Em) 1
46 004182 Screw(3/32-56 X 2.5) xRy 1
47 3020662 Needle Bar Lever, C. Set gHEEL /N —(18) 1
48 3020432 Collar(12.7 x 22 X 8) hZ— 1
49 003659 Screw(M5-0.8 x 5) Ry 2
50 3020664 Needle Bar Connecting Link Pin, C. Set ##U > 7 Y (#H) 2

FD-62DRY



ACCESSORY PARTS

FD-62DRY



PRESSER FOOT MECHANISM
=

IS

-

Ref.No Parts No. Description m A Amt. Req
1 004167 Adjusting Screw(M12-1 X 19.15) EEEiES 1
2 100030 Lock Nut aOvo+vhk 1
3 0068132 Presser Spring BITINFR 1
4 3020635 Presser Bar Connecting Bracket By 1
5 110035 Screw(M4-0.7 X 10) xy 1
6 3020636 Presser Bar Guide BIgHIR 1
7 3020632 Presser Foot Adjusting Pin BIgvHREe 1
8 3020637 Connecting Bracket Cushion HIgE*+oviay 1
9 3020633 Ajdusting Pin Guide WML AAR 1

10 3020634 Adjusting Nut S|EF v b 2
11 3020629 Presser Bar Lifter Guide BIBs AR 1
12 160001 Screw(M4-0.7 X 4) kR 2
13 160024 Screw(M6-1 X 8) kxry 1
14 0068130 Presser Bar BRI 1
15 3027254 Presser Foot, C. Set3 T (FH 3) 1
16 3027090 Presser Foot #HT 1
17 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) xRy 1
18 0068127 Carrier/Hook Driving Segment TP - TyvoEITAV K 1
19 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FyUry - TvoLN=U>y 2
20 3020677 Link Pin D>y 4
21 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) xy 4
22 3020676 Thread Hook Driving Lever B RTv I LIN— 1
23 310134 Oil Wick{24mm) S 2
24 0068124 Top Cover Thread Hook BURTvo 1
25 004353 Screw(9/64-40 X 7) by 1
26 3020675 Top Cover Thread Carrier Driving Lever HYURFYIUFLIN— 1
27 0068123 Top Cover Thread Carrier HURFYUT 1
28 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) Exy 1
29 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) HIHA RIR(A) 1
30 0068347 Presser Foot Attach Piece{Left) LA RR(E) 1
31 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) hxy 4
32 0068121 Lower Knife TAX 1
33 3027123 Lower Knife Clamp TARY ST 1
34 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) xRy 1
35 0068117 Yielding Section Spring INBTIRNR 1
36 3027120 Yielding Section IR 1
37 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) =87 1
38 3027316 [0068118] Presser Foot Spring Plate(A)(L.eft) BIfR/CR(ANE) 1
39 3027317 [0068119] Presser Foot Spring Plate(A)(Right)  #IIR/\R(ANRB) 1
40 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) xRy 2

Ref. No. 41 to 67

See the following page.

FD-82DRY



N

N
-

SSCLa
HWL

1

™
-—

o AN
//I
7w

15

FD-62DRY



PRESSER FOOT MECHANISM
e

IR

v

Ref.No Parts No. Description m A Amt. Req
41 0068120 Spring Plate Holder BIR/INRRILY 1
42 0068187 Chip Guard FyIH—R 1
43 3027087 Chip Guard Spring FyvTH—RNRR 1
44 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) kxy i
45 3020639 Presser Foot Guide(Right) HWITHA KEH) 1
46 004176 Screw(M5-0.8 x 12) xRy 1
47 3020638 Presser Foot Guide(Left) I HA R{E) 1
48 009748 Screw(M4-0.7 X 12) Bxy 2
49 3020512 Lifter Lever Supplementary Plate BB L/A—HER 1
50 004216 Screw(3/16-32 X 4) =% 5
51 3020507 Presser Bar Lifter Lever(Large) HTHES LIN—(KX) 1
52 005553 Screw(7/32-32 X 12) Exy 1
53 0068141 Stop Plunger Segment Pin TITAVRNEY 1
54 160009 Screw(Mb5-0.8 x 5) xRy 1
55 0068140 Stop Plunger Segment Abw I TSI EITAV B 1
56 000363 Nut Fvk 1
57 0068138 Presser Foot Lifter Stop Plunger Abw T TSIy 1
58 3020631 Presser Foot Lifter Lever Link(Long) #xTiHsY v I (R) 1
59 007627 Screw(M4-0.7 X 6) =% 2
60 3020630 Presser Foot Lifter Lever Link(Short) T4 Y > 7 (58) 1
81 3020503 Presser Bar Lifter Lever(Small) WTHS L —(]) 1
62 003670 Screw(7/32-32 X 6.3) xRy 1
63 3020626 Presser Bar Lifter Support BLEsBEE 1
64 110035 Screw(M4-0.7 X 10) Exy 2
65 3020628 Presser Bar Lifter BLiBy 1
66 0068157 Presser Foot Spring Plate(B){Left) IBTIR/NR(B)(E) 1
67 0068158 Presser Foot Spring Plate(B)(Right)  #TiR/\R(B)(H) 1
68 0020538 O-ring (ORVZ74 1

FD-62DRY



FD-62DRY



UPPER KNIFE, CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM
s

FXRRCFY YT - 7yolE 8

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 3020067 Knife Driving Connection, C. Set EAZXDOw R(HR) 1
2 3020061 Knife Driving Connection(Right), C. Set =X X0 v K (FH)(#H) 1
3 3020048 Knife Driving Connection(Right) EAZOY RA) 1
4 3020047 Knife Driving Connection Ball(Right) _EXX0Ow FIK(R) 1
5 120053 Screw(M35-0.6 X 14) ExY 4
6 000356 Nut(Left-handed Screw) Fw hERY) 1
7 0068175 Knife Driving Connecting Rod Xz Oy REfEE 1
8 000355 Nut vk 1
9 3020062 Knife Driving Connection(Left), C. Set XX 0w R{E&)({H#A) 1

10 3020049 Knife Driving Connection{Left) EXAZXOY R{E) 1
11 3020050 Rod Ball(Left) O RER(E) 1
12 000177 Felt 7zl 1
13 000347 Nut Fv bk 2
14 3020615 Knife Holder Bracket Arm EXZRINE TS0y M 1
15 110092 Screw(M5-0.8 X 14.5) xRy 1
16 3020613 Carrier Hook Sleeve Lever AY =T LR~ 1
17 007609 Screw(9/64-40 X 9) Exy 1
18 3020624 Thrust Ring RAZANYYT 1
19 3020625 Thrust Ring AZRANUY 1
20 3020655 Sponge AR 1
21 3020619 Knife Holder Bracket Bushing XKW TS0y b Tyya 1
22 310113 Oil Wick SHE 1
23 3020620 O-ring ovyy 1
24 3020618 Thrust Ring AZZANIYT 1
25 3020622 Thrust Plate AZANTL—b 1
26 3020616 Knife Holder Bracket EAXARRNT TS0y ~ 1
27 3020656 Sponge AR Y 1
28 3020617 Oil Seal ALY —N 1
29 3020623 Thrust Plate AZANTL—b 1
30 3020621 Carrier/Hook Driving Sleeve FPUF - TyIRUV—T 1
31 3020415 Oil Seal 12— 1
32 3020660 Knife Holder Guide Collar, C. Set EXZRNE A RAS—(FE) 1
33 0068348 Knife Holder Shank Support EXZRRIWET v I8 1
34 0068181 Knife Holder Spring EXZRILTINE 1
35 0068182 Knife Holder Guide Collar EXZRILEHARAS— 1
36 004185 Screw(8/64-40 X 7.2) xRy 1
37 3020661 Knife Holder Shank EXRRNET v o 1
38 001175 Screw(9/64-40 % 8) xRy 2
39 004181 Screw(3/32-56 x 3.6) xRy 1
40 0068185 Knife Support EAXAZHIR—b 1
4] 004179 Screw(3/32-56 %X 1.2) xRy 1
42 0068184 Upper Knife EXX 1
43 0068183 Knife Holder EXRKRNLE 1
44 004171 Screw(3/32-56 X 13) =) 2
45 003635 Screw(1/4-40 x 6) xRy 1
46 0068176 Steady Washer RLIEX 1
47 3020430 Knife Driving Lever EXZXLIRN— 1
48 3020426 Bracket HRigUE 1
49 3020425 Needle Thread Take-up HHRBURE 1
50 110003 Screw(M35-0.6 X 6) =) 1
51 110004 Screw(M3.5-06 x 8) Iz 2
52 000471 Nut Fwhk 1

FD-62DRY



FD-62DRY



LOOPER DRIVING MECHANISM JL— BB 9
]
RefNo Parts No. Description m % Amt. Req
1 0068197 Looper Driving Crank Pin W—=ROZ2 oY 1
2 004165 Screw(9/64-40 x 16.3) xRy 1
3 000477 Roll Pin for Main Shaft ey 1
4 3020040 Looper Lever Driving Rod, C. Set JL—RLNX—0Ov RER) 1
5 3020042 |.ooper Lever Driving Rod Ball J—=RLN—0Ov RER 1
6 120053 Screw(M3.5-06 x 14) kxy . 2
7 3020041 Looper Lever Driving Rod J—RLNR—0Ov Kk 1
8 000586 Washer PAEI e 1
9 000356 Nut(Left-handed Screw) ;v MNERY) 2
10 0068202 Retaining Ring Aby 7Y o 2
11 0068205 Looper Lever Driving Rod Pin =KL R—Ov REY 1
12 001222 Screw(1/8-44 X 4.8) ERY 1
13 0068207 Collar(8.1 X 14 x 6.4mm) hZ— 2
14 009604 Screw(11/64-40 X 55) xRy 2
15 0068204 Looper Lever Shaft JL—IK LN —Hf 1
16
17 004164 Screw(7/32-32 x 20) Exy 1
18 0068203 Looper Lever =X JR— 1
19 3020060 Looper Driving Connection Rod, C. Set JL—/X0O v R (#g) 1
20 3020051 Looper Driving Connection{Upper) JL—XOw R(k) 1
21 120053 Screw(M3.5-0.6 X 14) xRy 4
22 3020047 Looper Driving Connection Ball(Upper) JL—/80O v RER(L) 1
23 000470 Nut Fwv b 1
24 0068175 Looper Driving Connecting Rod JLb—NROvy RERE 1
25 000355 Nut +w bk 1
26 3020052 L.ooper Driving Connection(Lower) JL—=ROvy R(F) 1
27 3020053 Looper Driving Connection Ball(Lower) JL—/XOv REK(T) 1
28 000306 Nut ' PN 1
29 0068069 Steady Fork RL IEX 1
30 110004 Screw(M3.5-0.6 X 8) ERY 1
31 0068213 L ooper Rocker Shaft JL— /K 1
32 0068222 L ooper Rocker Shaft Sleeve —EHRY —7 1
33 000548 Washer WAV 1
34 004352 Screw(9/64-40 X 11.3) xRy 1
35 0068223 LLooper Rocker Shaft Sleeve Guide JW—IRER Y —THA R 1
36 003473 Screw(3/16-32 x 7.9) = 1
37 0068224 Collar(9.53 x 16 x 8mm) ho— 1
38 005550 Screw(11/64-40 X 13.5) Ry 1
39 0068216 Looper Holder IL—ItE 1
40 005040 Screw(11/64-40 x 85) xRy 1
41 000489 Packing ARE S 1
42 004169 Adjusting Screw(9/64-40 x 8.2) HERY 1
43 0068217 Looper =N 1
44 210007 Screw(1/4-24 x 20) IExRY 1
45 0068218 Needle Guard(Front) #H=Z4 (/) 1
46 004284 Screw(29/256-48 x 3.2) IExy 2
47 004181 Screw(3/32-56 X 3.6) IERY 1
48 3020063 Looper Driving Connection(Upper),C.Set  JL—/XOw R{ k) (#H) 1
49 3020064 LooperDriving Connection(Lower),C.Set  JL—/XOw R(T)(#H) 1
50 3020043 Spacer ANR—1 1

FD-62DRY



10

[=)
-

N~
(3]

FD-62DRY



FEED DRIVING MECHANISM
0

= U %E

10

RefNo Parts No. Description m A Amt. Reg
1 3020056 Feed Lift Eccentric, C. Set #®Y ETOw R{EE) 1
2 3020028 Feed Lift Connection(Upper) EULETOY R(E) 2
3 004441 Screw(11/64-40 X 16) Exy 4
4 3020029 Feed Lift Eccentric Ball ®’ULETHRIFEY 1
5 003638 Screw(11/64-40 X 4) 8% 4
6 000356 Nut(Lift-handed Screw) +v MEXRY) 2
7 0068066 Feed Lift Eccentric Connecting Rod ¥V LT w REisiE 1
8 000355 Nut Fvhk 2
9 3020052 Feed Lift Connection(Lower) FULETOY R(EH) 1

10 120053 Screw(M3.5-06 X 14) xRy 4
11 3020045 Feed Lift Connection Ball RUETAY REK 1
12 0068069 Steady Fork L iEX 1
13 110004 Screw(M3.5-0.6 X 8) =y 1
14 310084 Oil Wick(Woollen Yarn)(70mm) S ER) 2
15 000755 Pin > 2
16 3020058 Feed Drive Eccentric, C. Set EDAEOY ) 1
17 3020033 Feed Drive Eccentric Ball EURIHRRIFEY 1
18 0068073 Feed Drive Eccentric Connecting Rod % gl 0 v REfEHE 1
19 3020049 Feed Drive Connection({Lower) EVUEIEOY R(T) 1
20 3020046 Feed Drive Connection Ball R UEIEROY RER 1
21 0068076 Steady Washer kL 1EX 1
22 000474 Washer ARG 1
23 000306 Nut vk 1
24

25 0068345 Feed Drive Shaft *EY L /N—E 1
26 0068077 Feed Drive/Looper Avoid Lever =YL NR— 1
27 0068080 Feed Drive Shaft Bushing RULN—-#Ty>a 1
28 005047 Screw(3/16-32 X 9.5) H=3 1
29

30 0068219 Looper Avoid Connecting Rod, C. Set JL—/ B0 v R(#8) 1
31 004162 Screw(7/32-32 X 15) Y 2
32 0068221 Looper Avoid Connecting Rod Bushing/L—/(#it&Oy R Ty 2 2
33 0068199 Needle Bearing RF7)>4(G B-65) 2
34 0068220 Looper Avoid Connecting Rod JL—ETROy R 1
35 0068228 Looper Avoid Adjusting Nut AEIF Y b 1
36 3020027 Feed Lift Connection(Upper), C. Set XY ETOw R(L)(#) 1
37 3020057 Feed Lift Connection(Lower), C. Set FEY ETAY R(T)EE) 1
38 3020032 Feed Drive Eccentric(Upper), C. Set XV REIERDO Y F(L) () 1
39 3020059 Feed Drive Eccentric{Lower), C. Set  XUgIHEO v R(T)(#8) 1

FD-62DRY



FD-62DRY



FEED DRIVING CONTROL MECHANISM
S

xRS

11

RefNo Parts No. Description m Amt. Req
1 0068106 Feed Bar, C. Set ®Y &) 1
2 0068092 Main Feed Bar BxrEUE 1
3 0068091 Differential Feed Bar Ak & 1
4 0068093 Feed Bar Plate ® Y AmEIR 2
5 005004 Screw(11/64-40 X 185) Ery 4
6 009508 Screw(11/64-40 X 7.5) Fxy 1
7 0068095 Differential Feed Dog(P=1.8mm) BEY 1
8 0068096 Main Feed Dog(P=1.8mm) #BaxY 1
9 004440 Screw(11/64-40 X 8.3) Exy 2

10 0068097 Needle Guard(Rear) HE=T(8) 1
11 240009 Screw(1/8-44 X 4.8) i 8% 1
12 3020423 Feed Bar Eccentric Pin EUBIFEVEY 1
13 003434 Screw(11/64-40 X 6) Exy 1
14 3020424 O-ring(P8) ouxy 1
15

16 0068090 Feed Bar Slide Block Ak 1
17 0068083 Feed Rocker Link Bushing RUOvAYY I Tya 3
18 004178 Screw(7/32-32 X 11.5) xRy 2
19 0068088 Main Feed Bar Driving Link BEUU>YD 1
20 0068084 Feed Rocker Link Pin EugvAVYYIEY 2
21 0068086 Differential Feed Bar Driving Link AEY U 1
22 004163 Screw(7/32-32 x 5) bRy 1
23 0068085 Feed Rocker =UAawv A 1
24 0068087 Differential Feed Bar Driving Link Slider ~ BiXVU U Y I RS54 % 1
25 004161 Screw(7/32-32 X 12) R 1
26 0068099 Differential Feed Adjusting Link FXVRELN—Y Y 1
27 004160 Screw(11/64-40 x 10.6) WERY 1
28 0068098 Differential Feed Adjusting Lever A%V SRR L /X~ 1
29 0068079 O-ring(P9) ouyy 1
30 0068078 Feed Rocker Shaft EYD O Hsh 1
31 003473 Screw(3/16-32 x 7.9) kxy 2
32 0068080 Feed Rocker Shaft Bushing EUOvhahTvya 1
33 0068082 Feed Rocker Link ruoyvAavvo 1
34 004551 Screw(7/32-32 X 13) R 1
35 0068107 Feed Adjusting Nut EUREES Y b 1
36 0068101 DifferentialFeedAdjustingLever(Middle) &%\ REFL /X— 1
37 0020472 O-ring(P6) ouxy 1
38 3020451 Differential Feed Adjusting Dial Gasket gl SR8 1 VIL/Cy £ 1
39 0068103 Differential Feed Adjusting Dial B Y RBEH Y VIV 1
40 007621 Screw(9/64-40 x 85) Exy 4
4] 000475 Spacer(Fiber) AR—=T(T71NN) 1
42 000487 Wave Washer EBEOv VY 1
43 0068105 Differential Feed Operating Lever Ak Y SBEA L /X— 1
44 004168 Screw(M3-05 x 2.8) kxR 2
45 000488 Nut Fvhk 2
46 007616 Screw(1/8-44 X 4.2) rxy 1
47 004138 Screw(1/8-44 x 5) = 1

FD-62DRY



12

g ~\\\\w\ S,

74

\/

FD-62DRY



LUBRICATING MECHANISM fe MR -I 2
]
RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 0068303 Crank Chamber Oil Gauge Unit TV IEAINT— V) 1
2 0068304 Oil Height Indicator hERE TS 1
3 3020090 Qil Reciver(Rear) FAINT k) 1
4 310111 Oil Wick(No.3-280mm) PRy 1
5 0068079 O-ring(PS) ovYyvy 1
6 3020480 Pump, C. Set R 7k 2) 1
7 0068290 Pump Housing Cover(Rear) Unit MY TINTITHANR—E)FE) 1
8 007605 Screw(9/64-40 x 9.5) kxy 6
9 0068294 In-take Filter WAT 1 ILE 1
10 3020481 Pump, C. Set N> 7 (#8) 1
11 3020482 Pump Housing, C. Set IRV TN I (HR) 1
12 0068281 Pump Gear Shaft(Short) IRV TIETF v 7 k(R 2
13 3020484 Pump Gear Shaft{Long) IRV TIXTPVv T ME) 1
14 0068481 Oil Pump Gear R FH7 4
15 3020483 Pump Driven Gear Ry THeENF 7 1
16 007650 Screw(11/64-40 X 5) xRy 2
17 3020418 Oil Seal AN —=) 1
18
19 004249 Screw(9/64-40 x 3) k=xy 2
20 009150 Screw(11/64-40 X 11) =874 2
21 0068282 Pump Housing Cover(Front) Unit MR TNOITANR—ENED) 1
22 004198 Screw(M10-15 X 6) Ry 1
23 3020460 Thread Take-up Oil Defender Unit KRBFH LYHER 1
24 004353 Screw(9/64-40 X 7) ExRrY 2
25 000550 Seal ISy F 1
26 000532 Washer ASZA 1
27 0068287 Oil Reciver(Front) FAIE > T () 1
28 310085 Oil Wick{Woollen Yarn)(90mm) S (ER) 3
29 0068344 Rubber Bushing TIhTwa 1
30 0068343 Oil Filter Screen Rubber Seal SRR/ Y 1
31 0068342 Oil Filter Screen M TIEEE 1
32 3020443 Oil Reservoir Gasket BRIy FY 1
33 6400008 Oil Reservoir piii= o 1
34 005650 Screw(M5-0.8 X 14) Fxry 6
35 0032421 O-ring(P10) ouyvy 1
36 005076 Drain Hole Screw{3/8-24 X 8) HiRFRY 1
37 0068316 Oil Tube ey A v 1

FD-62DRY



?
ACCESSORY PARTS
33
2 \9
\@
ACCESSORY PARTS
< 44
N

-59

13

FD-62DRY-01MR-12, 0OTMR-59

FD-62DRY-01MR-12

FD-62DRY-01MR

FD-62DRY



FD-62DRY-0TMR-12, 01MR-59 EXCLUSIVE PARTSHY 77 I/ILER&m

13

RefNo Parts No. Description m & Amt. Reg
1 3027256 Presser Foot, C. Set3 T (4 3) 1
2 3027090 Presser Foot BT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) jl= S 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment DT - TvoEITAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FrUF - TyvoLNR=UVo 2
6 3020677 Link Pin U278 % 4
7 004172 Screw(3/32-56 X 3.4) jl =37 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BRI v LI~ 1
9 0068124 Top Cover Thread Hook BmURTvD 1

10 004185 Screw(9/64-40 X 7.2) kRry 1
11 3020675 Top Cover Thread Carrier DrivingLever &V R¥F+ U FL/X— 1
12 0068123 Top Cover Thread Carrier ) RFrUF 1
13 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) Fxy 1
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) BT A RiR(B) 1
15 3027079 Presser Foot Attach Piece(Left) HITHA RIR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) Exy 4
17 0068121 Lower Knife TAR 1
18 3027123 Lower Knife Clamp TRAROISZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) rxy 1
20 0068117 Yielding Section Spring IMRITNX 1
21 3027120 Yielding Section MNET 1
22 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) xRy 1
23 3027316 [0068118] Presser Foot Spring Plate(Left) ITIR/INK(E) 1
24 3027317 [0068119] Presser Foot Spring Plate(Right) IR/ () 1
25 004173 Screw(3/32-56 X 2.4) xRy 1
26 0068120 Spring Plate Holder BIHE/INRZARILSY 1
27 3020093 Chip Guard Plate Fv7H— Rk 1
28 210031 Screw(3/32-56 X 4.2) Exy 1
29 3020556 [3020092] Chip Guard FvFH—R 1
30 3027087 Chip Guard Spring FvIH— RIRE 1
31 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) xRy 1
32 0068157 Presser Foot Spring Plate(Left) HITHRINR(EL) 1
33 0068158 Presser Foot Spring Plate(Right) RIiR/NNX(A) 1
34 3020694 Presser Foot Guide(Left) WL HA R{E) 1
35 3027285 Presser Foot, C. Set3 HI(fE3) 1
36 3027096 Presser Foot BT 1
37 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) LA RIR(E) 1
38 0068157 Presser Foot Spring Plate(Left) T HR/ICR () 1
39 0068448 Presser Foot Spring Plate(Right) BIRIREA) 1
40 0068187 Chip Guard FwTH—R 1
41 0068443 Stitch Plate #HiR 1
42 0068444 Stitch Plate Tongue #R/M 1
43 0068441 Differential Feed Dog BIEY 1
44 0068448 Presser Foot Spring Plate(Right) HIR/AARE) 1
45 310134 Oil Wick(24mm) S 2

FD-62DRY



14

FD-62DRY-01MS

FD-62DRY-0TMS, OTMS-12

ACCESSORY PARTS

Y

(Z7

S\

FD-62DRY-01MS-12

37

32%%

FD-62DRY



FD-62DRY-01MS, 01MS-12 EXCLUSIVE PARTS

Y7 ETIERES

14

Ref.No Parts No. Description m A Amt. Req
1 3029104 Needle Clamp(8.0) i P 1
2
3 0068559 Stitch Plate i 1
4-1 0068560 Stitch Plate Tongue SR 1
4-2 3028004 Stitch Plate Tongue(EXTRA) STV ESRS) 1
5
6
7 3027269 Presser Foot, C. Set3{ 01MS) HI(HE3) 1
8 3027093 Presser Foot #HxT 1
9 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) Fxy 1

10 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUT - TvTEITAVE 1
11 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link Uy - TvoLNR=Uvo 2
12 3020677 Link Pin D>oy 4
13 004172 Screw(3/32-56 X 34) =% 4
14 3020676 Thread Hook Driving Lever BV RT7 v LIR— 1
15 3029312 [0068124] Ornamental Thread Hook MURTvY 1
16 004353 Screw(9/64-40 X 7) Ry 1
17 3020675 Ornamental ThreadCarrier DrivingLever  #URF v U P L /X— 1
18 0068558 Ornamental Thread Carrier HURFEFIUT 1
19 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) IERY 2
20 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) BIAA RR(EB) 1
21 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left)(0TMS) I+ Rik(E) 1
22 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) IR 4
23 0068121 Lower Knife TAX 1
24 3027123 Lower Knife Clamp TARO VT 1
25 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) Fxy 1
26 0068117 Yielding Section Spring INRIRFR 1
27 3027120 Yielding Section INET 1
28 3027316 [0068561] Presser Foot Spring Plate(Left) HITR/INR(E) 1
29 3027317 [0068562] Presser Foot Spring Plate(Right) BIiR/IVR () 1
30 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) bRy 2
31 0068120 Spring Plate Holder BIR/INRRILY 1
32 0068187 Chip Guard(0O1MS) FyIH—R 1
33 3027087 Chip Guard Spring FYITH=RRFUY 1
34 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) rxry 1
36 3027316 [0068561] Presser Foot Spring Plate(Left) T HRI/CR(E) 1
37 3027317 [0068562] Presser Foot Spring Plate(Right) BIHR/R(E) 1
35 310134 Oil Wick(24mm) SHS 2
38

39 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FLUF - TyIRAU—=TLIN—1
40

41 3027271 Presser Foot, C. Set3(01MS-12) HI(#E3) 1
42 3027079 PresserFootAttachPiece(Lef) (0 1MS-12) HLHA RIR(E) 1
43 3021095 Chip Guard(01MS-12) FyIH—-R 1
44 3020093 Chip Guard Plate FvITH—FIR 1
45 210031 Screw(3/32-56 X 4.2) Ry 1
46 3020694 Presser Foot Guide(Left) BT A1 ME) 1

FD-62DRY



15
FD-62DRY-03MR, 03MS(1)

FD-62DRY



FD-62DRY-03MR, 03MS EXCLUSIVE PARTS(1)

y7EFLERZSM 1D

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
] 3020467 Tape Reel Support F—7U—=LEBfE 1
2 110044 Screw(M35-0.6 X 14) Exy 2
3 300028 Washer Ty 2
4 0068428 Tape Reel Shaft F—7U— L8 1
5 000145 Nut Fvk 1
6 0011168 Tape Reel F—=7)= 2
7 0068432 Tape Reel Spring F—=TIV=NWATI>T 1
8 0032719 Collar{(10 X 16 X 6mm) Ho— 1
9 006434 Screw(9/64-40 x 7.9) Exy 1

10 3020466 Tape Guide T—=7HAR 1
11 110012 Screw(M4-0.7 X 5) rExy 1
12 0068426 Frame Chip Guard ZL—LFyTH—R 1
13 0068431 Folder ER 1
14 001203 Screw(9/64-40 X 4.5) Ty 2

FD-62DRY



16

FD-62DRY-03MR, 03MS(2)

FD-62DRY-03MR

ACCESSORY PARTS

29

o)
J

FD-62DRY-03MS

ACCESSORY PARTS

FD-62DRY



FD-62DRY-03MR, 03MS EXCLUSIVE PARTS(2)
(R

Y7ETNERBM(2)

16

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 3027102 Presser Foot, C. Set3 HI(HE3I) 1
2 3027100 Presser Foot, C. Setl HIFER) 1
3 009853 Screw({11/64-40 X 6.5) kxry 1
4 0068346 Presser Foot Attach Piece{Right) BT H RIREE) 1
5 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) BT HA RR(E) 1
6 004154 Screw(3/32-56 x 1.5) jl= 4
7 0068121 Lower Knife TAX 1
8 3027123 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
9 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) =7 1

10 0068117 Yielding Section Spring IR IICR 1
11 3027120 Yielding Section MNET 1
12 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) Ry 1
13 0068423 Presser Foot Spring Plate(D){Left) HITAR/SR(D)E) 1
14 0068424 Presser Foot Spring Plate(D)(Right) BIIR/CR(D)A) 1
15 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) kxsy 2
16 0068120 Spring Plate Holder TR/ CRIRILS 1
17 0068425 Chip Guard FyIH—FR 1
18 3027087 Chip Guard Spring FyITH=—RXZU2T 1
19 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) =7 1
20 3029104 Needle Clamp(6.0) g1k A 1
21 0068559 Stitch Plate £k 1
22 0068560 Stitch Plate Tongue g m 1
23 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FyUF - TvPRAY—TLN— 1
24 3027106 Presser Foot, C. Set3 WI(HE3) 1
25 3027104 Presser Foot, C. Setl BTERT) 1
26 3027023 Presser Foot Spring Plate(Left) IR/ R (E) 1
27 3027024 Presser Foot Spring Plate(Right) PIR/NR(A) 1
28 0068423 Presser Foot Spring Plate(D)(Left) TR/ R (DYE) 1
29 0068424 Presser Foot Spring Plate(D)(Right)  ##I#&k/XR(D){(H) 1
30 3027023 Presser Foot Spring Plate{Left) FTHR/INR(E) 1
31 3027024 Presser Foot Spring Plate(Right) HIRINR(B) 1

FD-62DRY



17
FD-62DRY-06MR(1)

FD-62DRY



FD-62DRY-06MR EXCLUSIVE PARTS(1)
S

H7EFTIEAERm()

17

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 3020705 Knife Holder Guide Coliar, C. Set EXZRRNT A RAZ—(FE) 1
2 3021021 Knife Holder Shank Support EXZRKRNT YT 8 1
3 0068181 Knife Holder Spring EXZRNWT IR 1
4 3021022 Knife Holder Guide Collar EXZKRILTHARAZ— 1
5 004185 Screw(9/64-40 X 7.2) Exy 1
6 3020661 Knife Holder Shank EXRRNET vy 1
7 6400110 Sewing Head Cover(Front) V—A I~y RETAN— 1
8 3021026 Frame Chip Guard Bracket JL—LFvTH-RFERNHE 1
9 001175 Screw(9/64-40 X 8) xRy 2

10 000322 Nut vk 2
11 3021025 Frame Chip Guard Support JL—ALAFyIH—RXI 1
12 3021024 Frame Chip Guard TL—ALFyTH—R 1
13 001203 Screw(9/64-40 X 4.5) kxy 2
14-1 3021120 Lap Former(Note 1) SwTI74—~NGET) 1
14-2 3021087 Lap Former(EXTRA)(Note 2) Zw 77 A=Y HFER) (E2) 1
15 3021033 LLap Former Slide Block SwTIA—NE 1
16 004172 Screw(3/32-56 x 34) xRy 1
17 001228 Screw(3/32-56 X 3.2) Exy 1
18 0068471 Lap Former Slide Block Spring Sy T T A—NENRER 1
19 004182 Screw(3/32-56 X 2.5) xRy 1
20 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sw 77— HA RIK(A) 1
21 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sy T T a—<HA RIR(E) 1
22 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) YT EHIN— 1
23 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) TRy 8
24 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) TRy 1
25 3020473 Knife Driving Lever EXXLIN— 1
26 170017 Screw(M5-0.8 X 19.2) xRy 1

Note 1 : The width of the end : 5.0mm

(1) e oiE : 5.0mm

Note 2 : The width of the end : 4.2mm

(E2) eHiolE : 4.2mm

FD-62DRY



[+0]
N

ACCESSORY PARTS

36

35

&

J

S

FD-62DRY-06MR(2)

18

FD-62DRY



FD-62DRY-06MR EXCLUSIVE PARTS(2)
]

Y7 ETILVERAEm(2)

18

RefNo Parts No. Description m & Amt. Req
1 3027279 Presser Foot, C. Set3 T 3) 1
2 3027054 Presser Foot, C. Set] HIHE) 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) xRy 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUF7 - TvoETAV S 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FyUr - ZvoLR=UVT 2
6 3020677 Link Pin oy 4
7 004172 Screw(3/32-56 X 34) xRy 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever URTy oL~ 1
9 0068124 Ornamental Thread Hook BRIV 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7.2) jl =) 1
11 3020675 Ornamental Thread CarrierDrivingLever E8YJRF+ U LI/N— 1
12 0068123 Ornamental Thread Carrier BHURETUF 1
13 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) Ry 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) BITHA RR(R) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) I HA RiR(E) ]
16 004154 Screw(3/32-56 x 1.5) kxy 4
17 0068121 Lower Knife TAR 1
18 3027062 Lower Knife Clamp TARISVT 1
19 001222 Screw(1/8-44 x 3.8) =3 1
20 0068117 Yielding Section Spring BRI /RER 1
21 3027010 Yielding Section BT 1
22 3027058 Cloth Guide Plate wHIR 1
23 004182 Screw(3/32-56 X 2) Exry 2
24-1 3027056 Presser Foot Spring Plate(left) BIR/INR(E) 1
24-2 3027039 PresserFootSpringPlate(Left) (Shorf)(EXTRA) # TR/ VR (L) (R2) (Rt M) 1
25-1 3027057 Presser Foot Spring Plate(Right) BIR/CR(E) 1
25-2 3027040 PresserFootSpringPlate(Right) (Short) (EXTRA) B Lik/ K (B) () (KiEm) 1
26 004173 Screw(3/32-56 X 2.4) jI2=$% 2
27 0068120 Spring Plate Holder BIRANRKRILSY 1
28 3027009 Chip Guard FyvITH—R 1
29 3027087 Chip Guard Spring FyTH—=RZATV2Y 1
30 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) =87 1
31 3029014 Main Feed Dog(P=2.1mm) #xY 1
32 3029018 Differential Feed Dog(P=2.1mm) BIEY 1
33 3028013 Stitch Plate(Difference : 1.0mm) EHR (B2 2= 1.0mm) 1
34 0068491 Stitch Plate Tongue R 1
35 3027056 Presser Foot Spring Plate(Left) WIHRINER(E) 1
36 3027057 Presser Foot Spring Plate(Right) HITHRI/INR(E) 1
37 310134 Qil Wick(24mm) SHE 2

FD-62DRY



19

FD-62DRY-07MS, 07MS-1

FD-62DRY-07MS-1

EXTRA PARTS

ACCESSORY PARTS

41

FD-62DRY



FD-62DRY-07MS, 07MS-1 EXCLUSIVE PARTS
e

Y7 ETIIEREM

19

Ref.No Parts No. Description m A Amt. Req
1 3029104 Needle Clamp(6.0) X 1
2 3020694 Presser Foot Guide(l.eft) BIHA R(E) 1
3 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever Xy UFP - Ty IXU—=TLIIN— 1
4 3021093 Knife Support EAZYR—F 1
5 3027266 Presser Foot, C. Set3 HI(HH3) 1
6 3027107 Presser Foot BT 1
7 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) jI =3 1
8 0068127 Carrier/Hook Driving Segment Xy UF - Ty oEITAVE 1
9 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link *eUF - ZvoLN=U>o 2

10 3020677 Link Pin YyvoEy 4
11 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) Exy 5
12 3020676 Thread Hook Driving Lever BURT v LI~ 1
13 3021092 Top Cover Thread Hook BRIV 1
14 004353 Screw(9/64-40 X 7) xry 1
15 3020675 Carrier Driving Lever EURFLIUFTLIIN— 1
16 0068558 Top Cover Thread Carrier BURFYUT 1
17 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) Exy 2
18 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) B RIRE) 1
19 310134 Oil Wick(24mm) SHE 2
20 3027079 Presser Foot Attach Piece(Left) BT A1 RIR(E) 1
21 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) Exy 4
22 0068121 Lower Knife TAR 1
23 3027124 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
24 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) xy 1
25 0068117 Yielding Section Spring JBEIT/RR 1
26 3027122 Yielding Section BT 1
27 3027128 Presser Foot Spring Plate(Left) TR/ VR (E) 1
28 3027129 Presser Foot Spring Plate(Right) HITR/INRE) 1
29 004173 Screw(3/32-56 X 2.4) = 1
30 0068120 Spring Plate Holder HIR/NARRILSY 1
31 3020093 Chip Guard Plate FvIH— R 1
32 210031 Screw(3/32-56 X 4.2) xRy 1
33 3020556 [3020092] Chip Guard FyITH-R 1
34 3027087 Chip Guard Spring Fyw T H—RRxR 1
35 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) ExY 1
36 3028012 Stitch Plate 2k 1
37-1 0068560 Stitch Plate Tongue R 1
37-2 3028004 Stitch Plate Tongue(EXTRA) #HRTUREE M) 1
38 004182 Screw(3/32-56 X 2) I3 2
39 3029015 Differential Feed Dog By 1
40 3029016 Main Feed Dog gxy 1

Ref. No. 41 to 59

See the following page.

FD-62DRY



19

FD-62DRY-07MS, O7MS-1

FD-62DRY



FD-62DRY-07MS, 07MS-1 EXCLUSIVE PARTS y7EFLEREBs 19
RS

RefNo Parts No. Description m B ' Amt. Req
41 3021097 Presser Bar B 1
42 3021091 Lap Former Sy TTA—~ 1
43 001228 Screw(3/32-56 x 3.2) jl=87) 1
44 0068470 Lap Former Slide Block Sy T TA—YE 1
45 0068471 Lap Former Slide Block Spring A a4 VAE S 1
46 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sy T 7= HA RiR(E) 1
47 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sy 7T A=< PIR(E) 1
48 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) kxry 8
49 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) YV LR~ 1
50 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) =z 1
51 6400100 Sewing Cylinder vy 1
52 3021090 Stitch Plate Stay #HiRxT 1
53 007627 Screw(M4-0.7 X 6) xy 2
54 3021094 Sewing Cylinder Cover(Front) SV FEIHAN— 1
55 3029305 L.ooper JL—IX 1
56 3028017 Stitch Plate #H 1
57 3029017 Main Feed Dog(P=1.8mm) #ax') 1
58 3027128 Presser Foot Spring Plate(Left)(Long) #HIHRK/R(ENR) 1

1

59 3027129 Presser Foot Spring Plate(Right) (Long) # &/ (B} ()

FD-62DRY



20

FD-62DRY-12MR

ACCESSORY PARTS

FD-62DRY



FD-62DRY-12MR EXCLUSIVE PARTS
]

HI7ETILERABM

20

Ref.No Parts No. Description m % Amt. Req
1 3027260 Presser Foot, C. Set3 HWI(EI) 1
2 3027110 Presser Foot BT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) xRy 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUF - TVIETAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FyUF7 - TyoLNR=-U>y 2
6 3020677 Link Pin D>yoE> 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) Wz 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BiVRT7vy o LIN— 1
9 0068124 Ornamental Thread Hook UK Y 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7) Exy 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever &) R¥F+ U 7L /X— 1
12 0068123 Ornamental Thread Carrier U RFYUT 1
13 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) Fxy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) HIT A1 RIR(B) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) T HA RR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 x 1.5) Exy 4
17 0068121 Lower Knife TAX 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TARODZV T 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) Ry 1
20 0068117 Yielding Section Spring INBRI/NR 1
21 3027146 Yielding Section IMET 1
22 3027147 Cloth Guide Plate HHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 x 2.5) xRy 2
24 3027144 Presser Foot Spring Plate(Left) WIR/NRE) 1
25 3027145 Presser Foot Spring Plate(Right) IR/ (EB) 1
26 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) kExy 2
27 0068120 Spring Plate Holder BIRARFTILY 1
28 0068187 Chip Guard FyIA—R 1
29 0068189 Chip Guard Spring FyFTH—RI% 1
30 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) kxR 1
31 3021120 Lap Former Zy 74 —X 1
32 004172 Screw(3/32-56 x 34) xR 1
33 001228 Screw(3/32-56 x 3.2) Exy 1
34 0068470 Lap Former Slide Block SwTTA—NE 1
35 0068471 Lap Former Slide Block Spring PP R4 -TA S 1
36 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Zw T T A=< HA1 RiR(E) 1
37 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sy 774 —<HA1 RIRAB) 1
38 004134 Screw(1/8-44 x 6.5) xRy 8
39 0068463 Sewing Cylinder Cover{Upper) Y EAIR— 1
40 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) xRy 1
41 3029019 Main Feed Dog Bxy 1
42 3028015 Stitch Plate #Hx 1
43 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left) HIR/IR(E) 1
44 3027075 PresserFootSpring Plate(Right) HWITR/CR(AB) 1
45 310134 Qil Wick{24mm) pi P 2

FD-62DRY



21

FD-62DRY-12MR-12

FD-62DRY



FD-62DRY-12MR-12 EXCLUSIVE PARTS
o

T7EFIERMm

2

1

RefNo Parts No. Description m % Amt. Req
] 3027262 Presser Foot, C. Set3 HI(#E3) 1
2 3027110 Presser Foot BT 1
3 009853 Screw(11/64-40 x 6.5) kxy 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment X UF - TyvoITAVN 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FrUF - TvoLNR=UVT 2
6 3020677 Link Pin Doody 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 34) =7 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BRI v I LIR— 1
9 0068124 Ornamental Thread Hook HURT YD 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7) xR 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever #iYRF+ )7L /X— 1
12 0068123 Ornamental Thread Carrier gURFLIT 1
13 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) kxy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I HA RIR(E) ]
15 3027079 Presser Foot Attach Piece(Left) I HA RiR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) = 4
17 0068121 Lower Knife TAXR 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TARYZ VT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) ERY 1
20 0068117 Yielding Section Spring INRTINR 1
21 3027146 Yielding Section T 1
22 3027147 Cloth Guide Plate wmHLR 1
23 004182 Screw(3/32-56 X 2.5) xRy 2
24 0068464 Presser Foot Spring Plate(Left) IR (E) 1
25 0068465 Presser Foot Spring Plate(Right) BIHRI/INR(AB) 1
26 004173 Screw(3/32-56 X 2.4) Exy 2
27 0068120 Spring Plate Holder FIRINRARNS 1
28 3020093 Chip Guard Plate Fv TH—RiR 1
29 210031 Screw(3/32-56 x 4.2) Exry 1
30 3020556 [3020092] Chip Guard FyvIH-R 1
31 3027087 Chip Guard Spring FouTH—RIx 1
32 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) Exy 1
33 3020694 Presser Foot Guide(Left) HITHA R(E) 1
34 3021120 Lap Former vl TA—X 1
35 004172 Screw(3/32-56 X 34) Ry 1
36 001228 Screw(3/32-56 X 3.2) Ry 1
37 0068470 Lap Former Slide Block Zy 7 T7A—-NE& 1
38 0068471 Lap Former Slide Block Spring P k4 - VA3 1
39 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sv 77— HA RIR(E) 1
40 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sw 77 x—=XHA FREA) 1
41 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) xRy 8
42 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) YUV FT ERHNR— 1
43 004218 Screw(3/32-56 x 1.6) xRy 1
44 3029019 Main Feed Dog By 1
45 3028015 Stitch Plate #HiR 1
46 0068549 Presser Foot Spring Plate(Left) HIRNR(E) 1
47 0068550 PresserFootSpringPlate(Right) BIRNREREHE) 1
48 310134 Oil Wick(24mm) S 2

FD-62DRY



22

FD-62DRY-12MR-52

ACCESSORY PARTS

FD-62DRY




FD-62DRY-12MR-52 EXCLUSIVE PARTS
S

Y7 ETINEREM

22

RefNo Parts No. Description m B Amt. Reg
1 3027277 Presser Foot, C. Set3 HI(HE3) 1
2 3027230 Presser Foot HT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) =8 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUT - TyTETAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link Fr U7 - TJuwoLNR=Yro 2
6 3020677 Link Pin Doy 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) kxry 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BJRTy LI~ 1
9 3029310 Ornamental Thread Hook HURTY Y 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7) JI2=8 1
11 3020675 OrnamentalThread Carrier DrivingLever &) 2=+ U7 L /X— 1
12 0068558 Ornamental Thread Carrier E)RFrIUT 1
13 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) xRy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) BT A RIR(EH) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) W HA MR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) XY 4
17 0068121 Lower Knife TAR 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 X 3.8) =87 1
20 0068117 Yielding Section Spring IMRTIRER 1
21 3027233 Yielding Section IMET 1
22 0068474 Cloth Guide Plate HHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 x 2.5) Exs 2
24 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left) W ITHR/NEK(E) 1
25 3027075 Presser Foot Spring Plate(Right) HIR/INR(E) 1
26 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) Exy 2
27 0068120 Spring Plate Holder IR/ BILS 1
28 0068187 Chip Guard FyIH—R 1
29 0068189 Chip Guard Spring Fyv TH—RNRZX 1
30 004166 Screw(1/8-44 X 3.2) 1= 1
31 3021120 Lap Former Sy IT7A—X 1
32 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) i 1
33 001228 Screw(3/32-56 x 3.2) xRy 1
34 0068470 Lap Former Slide Block Sy FI7F—Y8E 1
35 0068471 Lap Former Slide Block Spring ST TA—NE/NX 1
36 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sy 77 A=A RIR(E) 1
37 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) S 77 =1 RIR(G) 1
38 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) xRy 8
39 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) YV E ERIN— 1
40 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) xRy 1
41 3029019 Main Feed Dog e 1
42 3028015 Stitch Plate ik 1
43 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left) BIR/IVR(E) 1
44 3027075 PresserFootSpringPlate(Right) BIR/R(A) 1
45 310134 Oil Wick(24mm) pii PV 2

FD-62DRY



23

FD-62DRY-12MS

FD-62DRY



FD-62DRY-12MS EXCLUSIVE PARTS
e

Y7 ETILEREM

23

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 3027298 [3027264] Presser Foot, C. Set3 I (E3) 1
2 3027113 Presser Foot T 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 65) kxy 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FeUF - TvIEITAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link Fy )P - Ty oLNR=UYT 2
6 3020677 Link Pin Doy 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 34) =S 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BRIy I LIN— 1
9 3029312 [0068124] Ornamental Thread Hook i AR 1

10 004353 Screw(9/64-40 x 7) Exy 1
11 3020675 Ornamental ThreadCarrier DrivingLever #iU%RFv U7 L/N— 1
12 0068558 Ornamental Thread Carrier HURFYUTF 1
13 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) =S 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) WA RiR(B) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) I HA FIR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) Exs 4
17 0068121 Lower Knife TAR 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) Exy 1
20 0068117 Yielding Section Spring MRTIRR 1
21 3027146 Yielding Section MR 1
22 3027147 Cloth Guide Plate wHCR 1
23 004182 Screw(3/32-56 X 2.5) xRy 2
24 3027144 Presser Foot Spring Plate(Left) TR/ CR(E) 1
25 3027145 Presser Foot Spring Plate(Right) BIR/ICR(EB) 1
26 004173 Screw(3/32-56 x 24) =% 2
27 0068120 Spring Plate Holder P IR/NRRILS 1
28 0068187 Chip Guard FyTH—NR 1
29 0068189 Chip Guard Spring Fy TH—RNRx% 1
30 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) Exy 1
31 310134 Oil Wick(24mm) HS 2
32 3029104 Needle Clamp(6.0) Bk X 1
33 3028016 Stitch Plate iR 1
34 0068560 Stitch Plate Tongue R 1
35 3029019 Main Feed Dog ikl 1
36 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left) HITHR/NR(E) 1
37 3027075 PresserFootSpring Plate(Right) WIiR/\REAB) 1
38 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FyUF - Ty IAU=TL/I— 1
39 3021120 Lap Former PAPNE bkt 1
40 004172 Screw(3/32-56 X 34) xRy 1
41 001228 Screw(3/32-56 X 3.2) xRy 1
42 0068470 Lap Former Slide Block v T7Ax—VE 1
43 0068471 Lap Former Slide Block Spring A R4 - VAC 3 1
44 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sw T T A=< HA RIR(E) 1
45 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sy T T A—THA RIREG) 1
46 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) Exy 8
47 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) Y A VA 1
48 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) =% 1

FD-62DRY



24

FD-62DRY-12MS-52

ACCESSORY PARTS

37

FD-62DRY



FD-62DRY-12MS-52 EXCLUSIVE PARTS
e

Y7 ETIERE®

24

Ref.No Parts No. Description m % Amt. Req
1 3027273 Presser Foot, C. Set3 HIT(fA3) 1
2 3027230 Presser Foot BT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) kxry 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment XUy - TvoETAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link Fy Uy - JuoLNR=Uros 2
6 3020677 Link Pin U>oy 4
7 004172 Screw(3/32-56 X 34) kxy 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever B RTy UL~ 1
9 3029312 [0068124] Ornamental Thread Hook HVRTY D 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7) xRy 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever &'V _kFv U7 L/~ 1
12 0068558 Ornamental Thread Carrier fURFYIUT 1
13 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) xRy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I HA RR(E) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) I HA FIR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 x 1.5) Exy 4
17 0068121 Lower Knife TAX 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TR ST 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) bRy 1
20 0068117 Yielding Section Spring INBI/RR 1
21 3027233 Yielding Section IR 1
22 0068474 Cloth Guide Plate HAAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 x 2.5) xRy 2
24 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left) T HR/INE () 1
25 3027075 Presser Foot Spring Plate(Right) FIIR/NR(R) 1
26 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) xRy 2
27 0068120 Spring Plate Holder HIR/INRTILS 1
28 0068187 Chip Guard FyTH—R 1
29 0068189 Chip Guard Spring FvTH—RNR% 1
30 004166 Screw(1/8-44 X 3.2) 1Ry 1
31 310134 Oil Wick(24mm) HR 2
32 3029104 Needle Clamp(6.0) gk X 1
33 3028016 Stitch Plate #Hik 1
34 0068560 Stitch Plate Tongue R 1
35 3029019 Main Feed Dog Bix 1
36 3027144 Presser Foot Spring Plate(Left) T HR/NR(E) 1
37 3027145 PresserFootSpring Plate(Right) HITRI/INR(FB) 1
38 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FrUFP - TyIRU=TLIIR—1
39 3021120 Lap Former AR a4 1
40 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) Exy 1
41 001228 Screw(3/32-56 X 3.2) =% 1
42 0068470 Lap Former Slide Biock ZvTT7A—VAE 1
43 0068471 Lap Former Slide Block Spring ST T A—NBINX 1
44 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) ST 7 A=< HA FIR(E) 1
45 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sw T A=< RiR(A) 1
46 004134 Screw(1/8-44 x 6.5) =) 8
47 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) UV EF EHIN— 1
48 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) lExy 1

FD-62DRY



25

FD-62DRY-12MS-53

FD-62DRY



FD-62DRY-12MS-53 EXCLUSIVE PARTS
L

y7EFLEARE 25

Ref.No Parts No. Description m B Amt. Req
1 3027275 Presser Foot, C. Set3 BRI (FE3) 1
2 3027230 Presser Foot BT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) =% 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment TP D7 - TVIEITAV 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link )7 - IvoLNR=UYT 2
6 3020677 Link Pin Doy 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 34) = 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever YR Tv I LIN— 1
9 3029310 Ornamental Thread Hook HURT v 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7) Ry 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever & %¥ v UL /K— 1
12 0068558 Ornamental Thread Carrier BURFYUT 1
13 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) Exs 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I FREB) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) BT FRE) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) bz 4
17 0068121 Lower Knife TAX 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) Exy 1
20 0068117 Yielding Section Spring TR 1
21 3027236 Yielding Section INRT 1
22 0068474 Cloth Guide Plate wmHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 X 2.5) i) 2
24 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left) WITIR/CR(E) 1
25 3027075 Presser Foot Spring Plate(Right) HITIR/INR(R) 1
26 004173 Screw(3/32-56 X 2.4) 8% 2
27 0068120 Spring Plate Holder LRIV 1
28 0068187 Chip Guard FyIH—R 1
29 0068189 Chip Guard Spring Fyv I H—RNRxR 1
30 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) =7 1
31 310134 Oil Wick(24mm) SHS 2
32 3029104 Needle Clamp(6.0) gHIEX 1
33 3028016 Stitch Plate £k 1
34 0068560 Stitch Plate Tongue #HRIM 1
35 3029019 Main Feed Dog #xxl) 1
36 3027144 Presser Foot Spring Plate(Left) P IIRI/NR(E) 1
37 3027145 PresserFoot Spring Plate(Right) BIRNRA) 1
38 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FrUF - TvIIAY—=TLI)— 1
39 3021120 Lap Former AN 4 1
40 004172 Screw(3/32-56 X 34) xRy 1
41 001228 Screw(3/32-56 x 3.2) rxy 1
42 0068470 Lap Former Slide Block v 7I74—NE 1
43 0068471 Lap Former Slide Block Spring AR S d-TAe 3 1
44 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sw 77— HA RIR(E) 1
45 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sw T T A= HA RIREA) 1
46 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) Ry 8
47 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) U ERIN— 1
48 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) xRy 1

FD-62DRY



26

FD-62DRY-12HR(1)

el

13— i 23 22 18 .

A 24

ACCESSORY PARTS

FD-62DRY




FD-62DRY-12HR EXCLUSIVE PARTS(T1)
e

y7EFILERER0) 20

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 3027281 Presser Foot, C. Set3 HIHE3) 1
2 3027175 Presser Foot HT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) jl=) 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUT - TvoETAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link Uy - TZwoLN=Dvo 2
6 3020677 Link Pin UyoEy 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) xRy 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BRIV I LN— 1
9 0068124 Ornamental Thread Hook gURTY Y 1

10 004185 Screw(9/64-40 x 7.2) =34 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever #fiVRF+ U 7L /X— 1
12 0068123 Ornamental Thread Carrier BERFYUT 1
13 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) xRy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I RIR(A) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) HIHA RR(E) 1
16 004154 Screw({3/32-56 X 1.5) =8 4
17 3021109 Lower Knife TAX 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) Exy 1
20 3027087 Yielding Section Spring NBIT/RR 1
21 3027146 Yielding Section BT 1
22 3027169 Cloth Guide Plate wWHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 x 2.5) 1Exy 2
24 3027166 Presser Foot Spring Plate(C)(Left) BIR/CR(C)E) 1
25 3027167 Presser Foot Spring Plate(C)(Right) BTIR/NR(C)EB) ]
26 004173 Screw(3/32-56 x 24) xRy 1
27 0068120 Spring Plate Holder B IR/NARAILS 1
28 3020093 Chip Guard Plate Fv T H—FIR 1
29 210031 Screw(3/32-56 X 4.2) xRy 1
30 3020556 [3020092] Chip Guard FyvIH—R 1
31 3027087 Chip Guard Spring FvFH—FNRX 1
32 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) = 1
33 3021119 Lap Former SwTTA—X 1
34 001228 Screw(3/32-56 X 3.2) = 1
35 004172 Screw(3/32-56 X 34) I 1
36 0068470 Lap Former Slide Block v TT7A—~NXE 1
37 0068471 Lap Former Slide Block Spring AL S g A S 1
38 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Sv 7T A—NHA RR(E) 1
39 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sy T 7= HA RIR(B) 1
40 004134 Screw(1/8-44 % 6.5) Exy 8
41 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) DY F EHIN— 1
42 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) xRy 1
43 3029019 Main Feed Dog ®’xEY 1
44 3028015 Stitch Plate R 1
45 3027144 Presser Foot Spring Plate(Left) FITIR/NR(E) 1
46 3027145 Presser Foot Spring Plate(Right) HI#R/\R(A) 1
47 310134 Oil Wick(24mm) piiFY 2

FD-62DRY



27

FD-62DRY-12HS(1)

19

\\ 29

20 : RO
L i 23 22 18 .
21— 44,

24

FD-62DRY




FD-62DRY-12HS EXCLUSIVE PARTS(1)

y7EFLERBRN) 27

Ref.No Parts No. Description m A Amt. Req
1 3027303 [3027283] Presser Foot, C. Set3 I (4 3) 1
2 3027178 Presser Foot BT 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) Bxy 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment UV - TVIERITAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FyUr - JyoLNR=UVT 2
6 3020677 Link Pin oy 4
7 004172 Screw(3/32-56 x 3.4) Ry 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever HURT YT LIR— 1
] 3029312 [0068124] Ornamental Thread Hook BRI VY 1

10 004185 Screw(9/64-40 X 7.2) xRy 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever &' %F v U 7 L J/X— 1
12 0068558 Ornamental Thread Carrier EHURFYIUT 1
13 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) xRy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) HIHA RIREA) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) T HA RIRE) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) xRy 4
17 3021109 Lower Knife TAR 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TXROZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) =87 1
20 3027087 Yielding Section Spring AR IT/NR 1
21 3027146 Yielding Section INRT 1
22 3027169 Cloth Guide Plate wHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 x 2.5) xRy 2
24 3027166 Presser Foot Spring Plate(C){Left) W ITIR/CR(C)E) 1
25 3027167 Presser Foot Spring Plate(C)(Right) BIIR/NR(C)(A) 1
26 004173 Screw(3/32-56 X 24) xRy 1
27 0068120 Spring Plate Holder HITARNRRILSY 1
28 3020093 Chip Guard Plate Fv I H—FIR 1
29 210031 Screw(3/32-56 X 4.2) =% 1
30 3020556 [3020092] Chip Guard FyIH—R 1
31 3027087 Chip Guard Spring FyITH—RNR% 1
32 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) =87 1
33 310134 Oil Wick(24mm) S 2
34 3029104 Needle Clamp(6.0) g1k X 1
35 3028016 Stitch Plate £k 1
36 0068560 Stitch Plate Tongue #im 1
37 3029019 Main Feed Dog #mxY 1
38 3027144 Presser Foot Spring Plate(Left) T/ NR(E) 1
39 3027145 Presser Foot Spring Plate(Right) IR/ (H) 1
40 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FrUF7 - TyIRU=TL/I~ 1
41 3021119 l.ap Former AL ¢ 1
42 001228 Screw(3/32-56 x 3.2) =87 1
43 004172 Screw(3/32-56 X 3.4) =37 1
44 0068470 Lap Former Slide Block v T TA—-NE 1
45 0068471 Lap Former Slide Block Spring v T T A-NB/IX 1
46 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) S I 7= HA FIR(E) 1
47 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Zw T T A= HA RIR(E) 1
48 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) =) 8
49 0068463 Sewing Cylinder Cover{(Upper) YT ERNR— 1
50 004218 Screw(3/32-56 X 1.6) rxy 1

FD-62DRY



28

FD-62DRY-12HR, 12HS(2)

DDDDDDDD




FD-62DRY-12HR, 12HS EXCLUSIVE PARTS(2)
S

HI7EFIEEBRE2) 28

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 3020711 Knife Holder Guide Coller, C. Set FARKMTHA KAS—(H) 1
2 0068348 Knife Holder Shank Support EXZRRNET w08 1
3 0068181 Knife Holder Spring EXARKRILT IREK 1
4 0068182 Knife Holder Guide Collar EXZRIWTHA R A Z— 1
5 004185 Screw(9/64-40 x 7.2) xRy 1
6 3020712 Knife Holder Shank EARRNT v D 1
7 004181 Screw(3/32-56 x 3.6) xRy 1
8 3021112 Knife Support EXZFR—b 1
9 3021111 Upper Knife EXX 1

10 3021114 Knife Holder EXZRRIILE 1
11 004171 Screw(3/32-56 x 13) rExy 2
12 003635 Screw(1/4-40 X 6) xRy 1

FD-62DRY



29

FD-62DRY-15MS

FD-62DRY



FD-62DRY-15MS EXCLUSIVE PARTS v7EFLERBE 29
s

RefNo Parts No. _ Description m B Amt. Req
1 3021180 Feed Drive Eccentric, C. Set EUaEOY R ER) 1
2 3021181 Feed Drive Eccentric(Upper), C. Set  #Ugi& 0w N(L) () 1
3 3021182 Feed Drive Eccentric Ball U R:IN: 35 e e 1
4 003638 Screw(11/64-40 x 4) =z 2
5 3020028 Feed Lift Connection(Upper) ®EYETOYR(E) 1
6 004441 Screw(11/64-40 X 16) xRy 2
7 000356 Nut(Lift-handed Screw) Fv MNEXRY) 2
8 3020112 Feed Drive Eccentric Connecting Rod %Y g0 v REEE 1
9 3020059 Feed Drive Eccentric(Lower), C. Set FURIEROY R(T) () 1

10 3020046 Feed Drive Connection Ball xR0y REK 1
11 3020049 Feed Drive Connection(Lower) EUAIEOY R(TF) 1
12 120053 Screw(M3.5-06 X 14) = 2
13 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever FrUF - TvIIY—TLIN— 1
14 3029104 Needle Clamp(6.0) #HiE X 1
15 0068559 Stitch Plate #HiR 1
16 0068560 Stitch Plate Tongue R 1

1

17 3021183 Looper Rocker Shaft JL—/X8

FD-62DRY



30

FDL-4 DEVICE

1

% 6
12 % %
|

> .

FD-62DRY




FDL-4 DEVICE
s

FDL-4 & &

30

Ref.No Parts No. Description m % Amt. Req
1 3021083 FDL-4 Device, C. Set FDL-4%%E (FH) 1
2 3021084 Presser Foot Lifter Cylinder, C. Set WIPS YY) 1
3 3021085 Cylinder Bracket AR RN 1
4 120029 Screw(M8-1.25 x 15) Exy 2
5 1260000 Cylinder Holder HIHrvY o FREE 1
6 006219 Screw(M4-0.7 x 30) xRy 2
7 1091082 Air Cylinder BTiEs Yy 1
8 0012029 Presser Lifter Holder BB RIS 1
9 0012030 Presser Lifter Holder Pin BIHBsrRILTEY 1

10 0033024 Retaining Ring ANy ZU>y 2
11 0010055 Connector(¢ 4-PT1/8) aAxI45 4
12 1096029 Air Tube({4 X 25mm)(Black) IF7Fa1—7(8) -
13 1098015 Hose Band(12-20mm) R—IX R 1
14 0010108 Hose Union IN—RAZAY 1
15 1097009 Regulator L¥ail—% 1
16 110017 Screw(M5-0.8 X 16) Ry 2
17 000600 Spring Washer ATV T Ty 2
18 000426 Washer Ty 2
19 1253240 Regulator Support L¥a L —7EftR 1
20 006905 Wood Screw(¢ 5.1 X 20) ARRY 2
21 0010264 Connector(¢ 6-1/4) aAxRIH 1
22 1096030 Air Tube(6 X 4mm)(Black) IF7F21—T(EB8) -
23 1090121 Solenoid Valve, C. Set B () 1
24 0010263 Connector(¢ 6-PT1/8) ARV Y 1
25 1097007 Silencer AL UY 2
26 0010120 Solenoid Valve B 1
27 1200235 Cord(S) d—R(S) 1
28 009937 Wood Screw(¢ 3.8 x 20) xrY 2

FD-62DRY



31

AC1 DEVICE

11 AC1H

AGC?2

2-1
2-2

FD-62DRY



AC1 DEVICE AC1£E 31
]
Ref.No Parts No. Description m 4 Amt. Req
1-1 3029957 [3029901] ACT1 Device, C. Set AC1EE(fR) 1
1-2 3029958 [3029908] AC1 Device, C. Set(for RF Device) AC1 %&& () (RFEER) 1
2-1 3029963 [3029902] ACZ Device, C. Set AC2ZE(f8) 1
2-2 3029965 [3029909] AC?2 Device, C. Set({for RF Device) AC2 ZE (H) (RFZEER) ]
3-1 3029903 AC3 Device, C. Set AC34RE(fR) 1
32 3029910 AC3 Device, C. Set(for RF Device) AC3EE(#R)(RFZER) 1
4 1086030 Air Tube(6 X 4mm)(Black) IF7Fa2—T(8) -
5 1094010 Elbow Connector(¢ 6-M5) TILRART S 1
6 000623 Gasket AR 1
7 1091028 Air Cylinder IFIIVE 1
8 3021036 Cutting Head EXZX 1
9 3001101 Cylinder Holder V) IS E 1
10 001923 Screw(9/64-40 X 14) Exy 4
11 000532 Washer Ty 4
12 000644 Spring Washer ATV T Ty 4
13 000335 Nut Fwvk 4
14-1 3021015 Cylinder Holder Support VY FBRMAAX TR 1
14-2 3021031 Cylinder Holder Support{for RF Device) U YFEfFAXIRRFEER) 1
15 3021016 Cutting Head Anvil TXAA 1
16 110009 Screw(M4-0.7 X 8) Exy 2
17 1097009 Regulator L¥aL—% 1
18 1253240 Regulator Support L& a2 L—7 Bt 1
19 110017 Screw(M5-0.8 X 16) xRy 2
20 000600 - Spring Washer A7V T Tvov 1
21 000426 Washer A A 2
22 006905 Wood Screw(¢ 5.1 x 20) ARY 2
23 1098015 Hose Band(12-20mm) R—RIR R 1
24 0010108 Hose Union IR—R1Z=AY 1
25 0010264 Connector{¢ 6-PT1/4) axo 4 1
26
27 1090211 [1090164] Solenoid Valve, C. Set B A (1) 1
28 0010120 Solenoid Valve BHF 1
29 009937 Wood Screw(¢ 3.8 X 20} y = 2
30 0010263 Connector{¢ 6-PT1/8) AxRT % 1
31 0010119 Seal Plug ‘ A0S TZT 1
32 0010293 Speed Controller AE—RIaybO—3 1
33 1200071 [0010869] Cord(J) d—R(J) 1
34 1260186 ¢ Electric Relation, C. Set BEER ) 1
35 1249236 [1249087] Control Box, C. Set FlIfEEE (1) 1
36 1057168 & Control Board HIfER 1
37 006905 ¢ Wood Screw{® 5.1 x 20) RRY 2
38 0011303 & Earthed Line =R 1
39 0010565 Knee Swiich, C. Set BRR 1w F(f8) 1
40 0092232 Knee Switch Holder BEX A FEEIR 1
41 0010564 Knee Switch B2y F 1
42 300031 Washer AR 4 4
43 300033 Spring Washer ATV T Ty % 2
44 100038 Wing Nut Favurvh 2
45 006910 Wood Screw(¢ 6.8 X 26) y =S 2
46 0010912 & Fuse(200V-240V, 1A) Ea—X 1
47 0011987 & UL Clamp uLo s>~ 3
48 009814 & Wood Screw(® 3.1 x 20) xR 3

FD-62DRY



32

AC1/SC3 DEVICE(1)

FD-862DRY



AC1/SC3 DEVICE(1)
)

AC1/SC3 & (1)

32

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 3029962 [3029950] AC1/SC3 Device, C. Set AC1/SC3Z&iE (#8) 1
2 3029903 AC3 Device, C. Set AC3EE (1) 1
3 3021015 Cylinder Holder Support YV BEXIR 1
4 001923 Screw(9/64-40 X 14) kxry 4
5 000532 Washer Ty 6
6 000644 Spring Washer ATV T Ty 4
7 000335 Nut Fvk 4
8 1091028 Air Cylinder IF7YYVE 1
9 3001101 Cylinder Holder Y VTRMAE 1

10 3021036 Cutting Head EXZX 1
11 3021016 Cutting Head Anvil TXX 1
12 110009 Screw(M4-0.7 x 8) xRy 2
13 000623 Gasket Ny Fxy 1
14 1094010 Elbow Connector(¢ 6-M5) INRART S 1
15 3020703 Suction Pipe, C. Set2 TAE (1 2) 1
16 3020702 Suction Pipe Support oA ERHR 1
17 001132 Screw(9/64-40 X 14.7) Exy 2
18 3021000 Suction Pipe Unit oA (F8) 1
19 005000 Screw(9/64-40 x 5.7) =87 1
20 1096001 Vinyl Tube(36 X 30 X 200mm) =LA 1
21 1070017 Bundler(Small) =<5 YA N ViV 2
22 0010263 Connector(¢ 6-PT1/8) OxRI4 3
23 0010084 Speed Controller AE—RIrxbO—> 1
24 0010264 Connector(¢ 6-PT1/4) ax7 4 2
25 0010142 T-Joint(¢ 2-PT1/4) T3xXVH 1
26 0010108 Hose Union(¢ 8-PT1/4) R—RI1IZAY 1
27 1090211 [1090164] Solenoid Valev, C. Set EHA () 1
28 0010120 Solenoid Valve B 1
29 1200071 [0010869] Cord(J) d—R) 1
30 009937 Wood Screw(¢ 3.8 X 20) R 2
31 0010119 Seal Plug X575 Y 1
32 0010293 Speed Controller AE—RId»bO-—7 1
33 1288000 Air Valve, C. Set TF7INLT (#H) 1
34 0033938 Collar(64 X 13 X 9mm) TF IV TRBINR NS — 1
35 005040 Screw(11/64-40 x 85) xR 5
36 0033937 Return Spring T 7 /LT R@EN R 1
37 00333936 Air Valve Holder TF7INIVTBRAE 1
38 00333835 Air Valve Stop IFIILTARwIR 1
39 000334 Nut +v bk 1
40 005505 Adjusting Screw(11/64-40 x 16) HERY 1
4] 1090133 TAC Valve, C. Set TAC /LT (#8) 1
42 0010052 TAC Valve TAC /LT 1
43 000623 Gasket Ny xy 2
44 0010112 Joint S 2
45 1098015 Hose Band(12-20mm) IR—ANRV R 1
46 1096030 Air Tube(6 X 4mm)(Black) IFPFa1—-T7(8) -

FD-62DRY



33

AC1/SC3 DEVICE(2)

FD-62DRY



AC1/SC3 DEVICE(2)
e

AC1/SC3 £ E(2)

33

Ref.No Parts No. Description m & Amt. Req
1 1097009 Regulator L¥al—% 1
2 110017 Screw(M5-0.8 X 16) by 2
3 000600 Spring Washer ATUT Ty ¥ 2
4 000426 Washer Ty 2
5 1253240 Regulator Support L& 2 L —# B3R 1
6 006905 Wood Screw(¢ 5.1 X 20) ARY 2
7 1249236 [1249087] Control Box, C. Set HIfHZEE (1) 1
8 1057168 & Contro! Board HIfEELAR 1
9 006905 ¢ Wood Screw(¢ 5.1 x 20) =) 2

10 0010565 Knee Switch, C. Set BER 1y F () 1
11 0010564 Knee Switch BAAwF 1
12 300031 Washer Ty 4
13 300033 Spring Washer ATV TTvo+y 2
14 100038 Wing Nut Favrvhk 2
15 0092232 Knee Switch Holder BEX A v FEUSHR 1
16 006910 Wood Screw(¢ 6.8 X 26) =) 2

FD-62DRY



34

SC3 DEVICE

FD-62DRY



SC3 DEVICE SC3 %@ 34
U
RefNo Parts No. Description m 4 Amt. Req
1 3029919 SC3 Device, C. Set SC3 & () 1
2 3020703 Suction Pipe, C. Set2 ToAE (¥ 2) 1
3 3020702 Suction Pipe Support A RS IR 1
4 110044 Screw(M3.5-0.6 X 14) Exy 2
5 000532 Washer Ty 2
6 3021000 Suction Pipe Unit A (1) 1
7 005000 Screw(9/64-40 x 57) =87 ]
8 1086001 Vinyl Tube(36 X 30 X 2000mm) E=—JLIR1 7 1
g 1070017 Bundler(Small) 3 - JAWA NN 2
10 1096030 Air Tube(6 X 4mm)(Black) IF7Fa—7(B8) -
11 0010263 Connector(¢ 6-PT1/8) aAxU 4 2
12 0010084 Speed Controller A=Kk sO—7 1
13 1298000 Air Valve, C. Set IT7/ULTER) 1
14 0033938 Collar(6.4 x 13 X 9mm) Hh>— 1
15 005040 Screw(11/64-40 x 85) =% 5
16 0033937 Return Spring T 7L TR/ 1
17 0033936 Air Valve Holder T NNILTRfGE 1
18 0033935 Air Valve Stop IFIRINTRA Ry 1
19 000334 Nut b 1
20 005505 Adjusting Screw(11/64-40 X 16) FEIRY 1
21 1080133 TAC Valve, C. Set TAC /LT ($8) 1
22 0010052 TAC Valve TAC/NIVT 1
23 000623 Gasket AQTE 2
24 0010112 Joint BF 2
25 1098015 Hose Band(12-20mm) =XV R 1
26 0010108 Hose Union IR—AAZHAY 1
27 1097009 Regulator L¥al—% 1
28 110017 Screw(M5-0.8 X 16) =% 2
29 000600 Spring Washer ATYV T Iy ov 2
30 000426 Washer Tyy 2
31 1253240 Regulator Support L& 2 L—7 iR 1
32 006905 Wood Screw(¢ 5.1 x 20) RERY 2
33 0010264 Connector{¢ 6-PT1/4) AxI4H 1

FD-62DRY



35

SC4 DEVICE

FD-62DRY



SC4 DEVICE SCA%E 35
|
Ref.No Parts No. Description m B Amt. Req
1 3020703 Suction Pipe, C. Set2 AR (R 2) 1
2 3020702 Suction Pipe Support oA EE R 1
3 110044 Screw(M3.5-0.6 X 14) xRy 2
4 000532 Washer A4 2
5 3021000 Suction Pipe Unit TRA B (%) 1
6 005000 Screw(9/64-40 X 5.7) =z 1
7 1096001 Vinyl Tube(36 x 30 x 2000mm) [ty YA G 1
8 1070017 Bundler(Small) TR/ RN 2
9 1096030 Air Tube(6 X 4mmy)(Black) IFPFa—T(E) -
10 0010263 Connector(¢ 6-PT1/8) ARV % 2
11 0010084 Speed Controller A—RIarkO—7 1
12 1090101 Solenoid Valve, C. Set BT () 1
13 0010120 Solenoid Valve BRA 1
14 009937 Wood Screw(® 3.8 x 20) RNRY 2
15 0010263 Connector(® 6-PT1/8) AxU 45 2
16 0010119 Seal Plug XTS5 TZ0 3
17 1098015 Hose Band(12-20mm) IR—ZANVR 1
18 0010108 Hose Union M—XIZHAY 1
19 1097009 Regulator L¥al—% 1
20 110017 Screw{M5-0.8 X 16) ji= 2
21 000600 Spring Washer ATV T Ty oy 2
22 000426 Washer DA 2
23 1253240 Regulator Support L% 2 L —% Btk 1
24 006905 Wood Screw(o 5.1 x 20) RRY 2
25 0010264 Connector(¢ 6-PT1/4) axR9V% 1

FD-62DRY



36

RF DEVICE

FD-62DRY



RF DEVICE RF %8 36
e
RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 3029907 RF Device, C. Set RF £5& (#8) 1
2 0068456 Supplementary Presser Foot, C. Set  f#3h# L (#8) 1
3 0068453 Supplementary Presser Foot Holder  #EBhRT& 1
4 000334 Nut Fw hk 1
5 001156 Screw(11/64-40 x 13.3) xRy 1
6 004208 Adjusting Screw(5/16-24 X 9) HEIRY 1
7 0068117 Yielding Section Spring AR T/RR 1
8 0068452 Supplementary Presser Foot Pin HEHIE Y 1
9 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) IExy 1
10 0068451 Supplementary Presser Foot BT 1
11 004207 Screw(M2-04 X 2.5} IExY 1
12 3021028 Supplementary Feed Dog Plate #EhE IR 1
13 120009 Screw(M4-0.7 x 12) xRy 2
14 001123 Washer A 4 2
15 3021029 Supplementary Feed Dog Plate Support X ViR=XT 1
16 001175 Screw(9/64-40 X 8) =8 1
17 3021030 Supplementary Feed Dog Cover #EEhE Y f18— 1
18 007006 Screw(9/64-40 X 4) kxRy 1
19 0068449 Supplementary Feed Dog mBhE Y 1
20 009150 Screw(11/64-40 X 11) xRy 1
21 9620208 Hexagonal Wrench(3mm) 6ALVF 1

FD-62DRY



37

SET STYLE SL-C(1)

17 MLS

FD-62DRY



SET STYLE SL-C EXCLUSIVE PARTS(1)
0

SL-CEHE8M (1)

37

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 3021548 Sewing Machine Supporting Block TYVRNA 1
2
3 004215 Screw(3/8-16 x 45) xRy 2
4 000016 Nut +Fvhk 8
5 009858 Bolt(M8-1.25 x 75) NIV~ 4
6 000429 Washer Tuy 4
7 0068962 Supporting Block Cushion MBI vay 4
8 000070 Hanging Nut mUFvh 4
9 0037912 Chain H 1

10 0068161 Presser Foot Connecting Lever BIBEEL/N— 1
11 004440 Screw(11/64-40 x 8.3) Exy 1
12 0068160 Handwheet N RRA—=J 1
13 001156 Screw(11/64-40 x 13.3) xRy 3
14 3021544 Beit Cover(Upper) AL~ AIR—(E) 1
15 3021255 Belt Cover{Lower) RIS F38—(TF) 1
16 009973 Screw(M5-0.8 x 10) xRy 4
17 3021009 MLS, C. Set MLS(#8) 1
18 9611043 Pitman Evhvy 1
19 3021010 Driving Lever Shaft EXE L /N —Bh 1
20 3021012 Rod End Oy RIvR 2
21 000421 Nut(M12) Fvhk 2
22 3021014 Rod End Nut Oy RIvRFY 2
23 000429 Washer AR ¢ 2
24 000676 Spring Washer ATV T Iy 2
25 009891 Screw(M8-1.25 x 20) Exy 2
26 0077286 Collar(12 x 24.3 x 10) ho>— 2
27 003635 Screw(1/4-40 X 6) xR 4
28 3021011 Driving Lever el /N— 2
29 160007 Screw(M6-1 x 6) xRy 4

FD-62DRY



38

SET STYLE SL-C(2)

1 SL-C1




SET STYLE SL-C EXCLUSIVE PARTS(2) SL-CEAEMm(2) 38
RS e

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 3021105 SL-C1, C. Set SL-C1(4) 1
2 9603012 Machine Table F=7N 1
3 350001 Wood Screw(¢ 5.8 X 4.5) AR 4
4 9611071 Table Stand(H Type) F— 7 LB (HE) 1
5 1

9611043 Pitman By h¥>

FD-62DRY



39

SET STYLE SU-C-R(1)

T\
W N

\/lll \\\\/B

J

FD-62DRY




SET STYLE SU-C-R EXCLUSIVE PARTS(1)
e

SU-C-RE A #m (1)

39

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 3021548 Sewing Machine Supporting Block T VEBMA 1
2
3 004215 Screw(3/8-16 X 45) Ry 2
4 3021069 Belt Cover Bracket AL+ ANR—ERF R 1
5 004176 Screw(M5-0.8 X 12) Ry 2
6 000669 Washer A 9
7 009973 Screw(M5-0.8 X 10) xRy 7
8 3021254 Belt Cover{Lower) RS FR—(T) 1
9 3021252 Belt Cover(Upper) NI R AR—(L) 1

10 9611077 Pitman(Long) Ey kY (R) 1
11 0068161 Presser Foot Connecting Lever HIByEEL /N~ 1
12 004440 Screw(11/64-40 x 8.3) xRy 1
13 0037912 Chain #H 1
14 000070 Hanging Nut muFrvhk 4
15 0068962 Supporting Block Cushion B vyay 4
16 000429 Washer A 4
17 009863 Bolt(M8-1.25 x 120) MLk 4
18 000016 Nut vk 8

FD-62DRY



40

SET STYLE SU-C-R(2)

FD-62DRY



SET STYLE SU-C-R EXCLUSIVE PARTS(2)

su-c-rzmEm@E) 40

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1-1 9613107 % Clutch Motor({for 100V) 72w FE~—F(100V ) 1
1-2 9613022 % Clutch Motor{for 200V) 75w FE—F(200V A) 1
2-1 0068934 Handwheel, C. Set(M12-1.75) I\ Rk —JL () 1
2-2 3020006 Handwheel, C. Set(M10-1) I\ RiRA —)L(#8) 1
2-3 3020016 Handwheel, C. Set(M14-2) N RiR-C —)LHE) 1
3-1 3020007 Handwheel Shaft(M12-1.75) N Rk — LA 1
3-2 3020008 Handwheel Shaft(M10-1) I\ Rk — )L 1
3-3 3020017 Handwheel Shaft(M14-2) N> Rk — )L 1
4 3020009 Handwheel NV RRT1—=) 1
5 0038508 Screw(11/64-40 X 7.5) xry 3
6 3021192 Lever Plate L N—FEBhE 1
7 009977 Screw(M6-1 x 25) = 2
8 000613 Washer Tyy 4
9 100003 Nut Fv b 2

10 3021191 Lever(Upper) L JX—(L) 1
11 000498 Washer A 1
12 000054 Nut Fvk 2
13 9611077 Pitman(Long) Ev b2 (R) 1
14 3021193 Lever Holder LIX—& 1
15 006920 Wood Screw(® 5.8 X 32) ARY 4
16 0032784 Lever Pin LX—E> 1
17 3021194 Lever(Lower) L/X—(T) 1
18 110022 Screw(M3-05 x 10) xRy 1
19 000016 Nut Fv b 7
20 000676 Spring Washer ATV T Ty I+ 5
21 300019 Washer A 3
22 9603026 Motor Support E—FEE 1
23 9603025 Motor Support T—FEUtE 1
24 9603024 Machine Table F—=TI 1
25 000070 Hanging Nut mYFv b 5
26 009861 Bolt(M8-1.25 x 95) ALk 2
27 000429 Washer A 2
28 009863 Bolt(M8-1.25 x 120) L~ 3
29 9611074 Presser Foot Pedal BIBsrRyIL 1

Note : * indicates our recommended part.

(1) * HIDERMIZ AL DHERER T

FD-62DRY



41

SET STYLE SU-S

-
O

X - ° T .

\>
i ' [ ——
R A \A
e . [e) -
v (g _ose - e i K
1] - P
v Pid
1 e

\
v

,_r\\\\\\\\ _,__ )
| ﬁ)l/ﬂlw
%&nﬁ.ﬂgﬁ%.\.\\ﬁw\(&&
&

R

FD-62DRY



SET STYLE SU-S EXCLUSIVE PARTS
RS

SU-S EHEm

41

Ref.No Parts No. Description m % Amt. Req
1 3021548 Sewing Machine Supporting Block TYUEftAE 1
2
3 004215 Screw(3/8-16 X 45) xRy 2
4 3021069 Belt Cover Bracket NIV s AIR—-BRHR 1
5 004176 Screw(M5-0.8 X 12) i) 2
6 000669 Washer vy 10
7 009973 Screw(M5-0.8 x 10) rxy 8
8 3021254 Belt Cover(L.ower) RIS AIR—(T) 1
9 3021252 Belt Cover(Upper) NIV b HIR—(E) 1

10 3021073 Position Plate RIER AR 1

11 0068161 Presser Foot Connecting Lever HITBrEEL/I— 1

12 004440 Screw(11/64-40 x 83) kxy ‘ 1

13 0037912 Chain | 1

14 000070 Hanging Nut mUFrvyhb 7
15 0068962 Supporting Block Cushion Rft&EIvyvay 4
16 000429 Washer Tvy 6
17 009863 Bolt(M8-1.25 x 120) R~ 7
18 000016 Nut Fvhk 13
19 000676 Spring Washer ATUVT Ty 3
20 300019 Washer AR 1

21 009861 Bolt(M8-1.25 x 95) R 2
22 ‘

23 3021071 Control Box Support(Front) SR v o ZEUHAR (81 1

24 3021072 Control Box Support(Rear) FIEAR v o AR (1) 1

25 006905 Wood Screw(¢ 5.1 x 20} ARY 4
26 1200197 Cable(4P) g—=7I 1

27 1200196 Cable(6P) g—=7) 1

281 @ ————- Servomotor(for 100V) H—RE—F(100V ) 1

282  ————- Servomotor(for 200V) H—RE—%(200V A) 1

29 3020016 Handwheel, C. Set(M10) I\ R+ —JL(#8) 1

30 3020008 Handwheel Shaft(M10) YRR — )L 1

31 3020009 Handwheel NV RiRA—IL 1

32 009508 Screw(11/64-40 X 7.5) =87 3
33 9603026 Motor Support{(Upper) T—YEBSA(L) 1

34 9603025 Motor Support E-FEUYTE 1

35 9603024 Machine Table T=7I 1

361 @ ————- Control Box(for 100V) EIER v 2 X (100V &) ]

362 @ ————- Control Box(for 200V) HIfEA v o 2 (200V A) 1

37 005624 Screw{M4-0.7 X 10) Ry 4
38 9613117 Synchroniser yvoaFrAay 1

FD-62DRY



42

EXTRA PARTS(1) for SU-C-R, SU-S

FD-62DRY



EXTRA PARTS(1) for SU-C-R, SU-S SU-C-R, SU-S %5%‘5‘5%(])42
PR

Ref.No Parts No. Description m & Amt. Req

1 9603025 Motor Support TS 1
2 009864 Bolt{M8-1.25 x 200) mNIL bk 9

FD-62DRY



43
EXTRA PARTS(2)

FD-62DRY-01MR Attaching reinforcing tape XE > T —FfflF

FD-62DRY



EXTRA PARTS(2)

REER M (2)

43

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 0068486 Stitch Plate iR 1
2 0068485 Lower Tape Guide Tr—7HAR 1
3 004312 Screw(1/8-44 x 7.9) xRy 1
4 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) Svw 7T A—THA RIR(E) 1
5 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sy T 7 A=A RIR(E) 1
6 004134 Screw(1/8-44 X 6.5) =87 7
7 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) DY EHIR— 1

FD-62DRY



44

EXTRA PARTS(3)

0
=
7
>
xx
(]
N
©
_
(o)
L

Left side trimming A1V H

Right side trimming 41V F

FD-62DRY



EXTRA PARTS(3)

15 3E 8 an (3)

44

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 0068443 Stitch Plate ik 1
2 0068444 Stitch Plate Tongue #HR T 1
3 0068096 Main Feed Dog ESe ) 1
4 0068441 Differential Feed Dog(5 rows) Bk (5 5) 1
5 3027295 Presser Foot, C. Set3(Right side) I FEINETYA) 1
6 3027096 Presser Foot #xT 1
7 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) kxy 1
8 0068127 Carrier/Hook Driving Segment Fr U7 - TvoeITAVE 1
9 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link *vUF - TJyogLNR=U>Y 2

10 3020677 Link Pin Yoy 4
11 004172 Screw(3/32-56 X 34) Ry 4
12 3020676 Thread Hook Driving Lever HURT v I LI~ 1
13 0068124 Top Cover Thread Hook BRIV 1
14 004353 Screw(9/64-40 X 7) i 1
15 3020675 Top Cover Thread Carrier DrivingLever  8iURF v+ Y P L/— 1
16 0068123 Top Cover Thread Carrier Bi)RFrUF 1
17 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) kry 2
18 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) BIHA1 Rik(E) 1
19 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) BT HA RR(E) 1
20 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) xRy 4
21 0068121 Lower Knife TAR 1
22 3027123 Lower Knife Clamp TAROZVF 1
23 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) Jl=7) 1
24 0068117 Yielding Section Spring INBTRR 1
25 3027120 Yielding Section IRT 1
26 0068478 Presser Foot Spring Plate(Left) B IiR/NNR(E) 1
27 0068158 Presser Foot Spring Plate(Right) IR/ (R) 1
28 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) Exy 2
29 0068120 Spring Plate Holder BIiR/NEMRILY 1
30 0068187 Chip Guard FyTH—R 1
31 3027087 Chip Guard Spring FvTH—RNR% 1
32 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) ERY 1
33 3027285 Presser Foot, C. Set3(Left side) T (FE3)(EY B) 1
34 0068157 Presser Foot Spring Plate{Left) HTARICR(E) 1
35 0068448 Presser Foot Spring Plate(Right) HITIR/INR(B) 1
36 310134 Oil Wick(24mm) SHS 2

FD-62DRY



45
EXTRA PARTS(4)

FD-62DRY-06MR Difference : 2.0mm/ B¢ 2.0mm

31

FD-62DRY-06MS Difference : 2.0mm/ B2 2.0mm

FD-62DRY



EXTRA PARTS(4)
]

Ref.No Parts No. Description @ & Amt. Req
] 3027287 Presser Foot, C. Set3 HI(E3) 1
2 3027001 Presser Foot, C. Set] HMIEET) 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6,5) jl 87 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment vy U7 - TyoeITAVE 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FvUr7 - ZvoLNR=UZT 2
6 3020677 Link Pin U>ory 4
7 004172 Screw(3/32-56 X 34) =87 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BRIy o LN~ 1
9 0068124 Ornamental Thread Hook BRI vy 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7.2) I8 1
11 3020675 Ornamental ThreadCarrierDrivingLever  &fiURF+ U7 L/X— 1
12 0068123 Ornamental Thread Carrier B RFrUFTLIN— 1
13 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) xRy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I A FIRE) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) BILHA FR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 X 1.5) Exy 4
17 0068121 Lower Knife TAX 1
18 3027062 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
19 001222 Screw(1/8-44 x 3.8) =87 1
20 0068117 Yielding Section Spring NBI/NR 2
21 3027120 Yielding Section BT 1
22 3027005 Cloth Plate Guide wHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 X 2) xRy 2
24 3027007 Presser Foot Spring Plate(Left) HIHR/INR(E) 1
25 3027008 Presser Foot Spring Plate(Right) BRI/ CR(B) 1
26 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) xRy 2
27 0068120 Spring Plate Holder BIR/NRARILG 1
28 3027009 Chip Guard FyTH—R 1
29 3027087 Chip Guard Spring FyIA—RRTIVT 1
30 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) xy 1
31 0068508 Upper Knife EAX 1
32 3028000 Stitch Plate #HiR 1
33 3029001 Main Feed Dog{(P=1.8mm) #®ixY 1
34 3029000 Differential Feed Dog(P=1.8mm) BE 1
35 3021034 Lap Former ST TA—YX 1
36 3027289 Presser Foot, C. Set3 I (fH3) 1
37 3027013 Presser Foot, C. Set] HI@ET) 1
38 0068558 Ornamental Thread Carrier HURFEYUF 1
39 0068509 Lower Knife TAX 1
40 3027016 Presser Foot Spring Plate(Left) HIR/INR(E) 1
41 3027017 Presser Foot Spring Plate(Right) HIR/CR(A) 1
42 3028006 Stitch Plate Tongue g 1
43 3028005 Stitch Plate #HiR 1
44 310134 Oil Wick(24mm) SHAE 2
45 3029312 [0068124] Ornamental Thread Hook HURT v 1

FD-62DRY



46

EXTRA PARTS(5)
FD-62DRY-06MS

FD-62DRY



EXTRA PARTS(5)

£ 88 m (5)

46

Ref.No Parts No. Description m A Amt. Req
1 3020705 Knife Holder Guide Coliar, C. Set EAXRIE A R A —(8) 1
2 3021021 Knife Holder Shank Support EXZARINET VeI & 1
3 0068181 Knife Holder Spring EXZRILT IR 1
4 3021022 Knife Holder Guide Collar EXZRRNETHA R HS— 1
5 004185 Screw(9/64-40 X 7.2) xRy 1
6 3020611 Knife Holder Shank EXARKRNET v D 1
7 6400110 Sewing Head Cover(Front) = VTN RETHIN— 1
8 3021026 Frame Chip Guard Bracket JL—LFvTH—REE 1
9 001175 Screw(9/64-40 X 8) xRy 2

10 000322 Nut Fv bk 2
11 3021025 Frame Chip Guard Support JL—LhFyTH—-RXT

12 3021024 Frame Chip Guard TJL—LFVvTH-—R

13 001203 Screw(9/64-40 X 4.5) =%

14-1 3021120

Lap Former{Note 1)

Sw7T7x—-X(ED)

14-2 3021087

Lap Former{Note 2)

ST TA—N(GE2)

el and et el el Bl B e BAN el

15 3021033 Lap Former Slide Block SwTTH4—NE

16 004172 Screw(3/32-56 x 34) Txy

17 001228 Screw(3/32-56 x 3.2) =)

18 0068471 Lap Former Slide Block Spring Sy T ITA—NENR

19 004182 Screw(3/32-56 x 2.5) IExy

20 0068473 Lap Former Guide Plate(Right) Sw T 74— HA RIREG)

21 0068472 Lap Former Guide Plate(Left) ST 74— HA RIRE) 1
22 0068463 Sewing Cylinder Cover(Upper) SYvE ERIN— 1
23 004134 Screw(1/8-44 x 6.5) Ji=8%4 8
24 004218 Screw(3/32-56 X 1.6} =87 1
25 3020473 Knife Driving Lever EXZLIS— 1
26 170017 Screw(Mb-0.8 X 19.2) IExy 1

Note 1 : The width of the end : 5.0mm

(GE1) FHHOIE : 5.0mm

Note 2 : The width of the end : 4.2mm

(FE2) DR : 4.2mm

FD-62DRY



47

EXTRA PARTS(6)
FD-62DRY-06MS

FD-62DRY



EXTRA PARTS(6)
S

5 3E B8 am (6)

47

RefNo Parts No. Description m A Amt. Req
1 3029104 Needle Clamp(8.0) #HiE X 1
2 3020690 Carrier/Hook Sleeve Lever X YT - TvIRY—TLJIN— ]
3 3027291 Presser Foot, C. Set3 HIGE3) 1
4 3027082 Presser Foot HT 1
5 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) bxry 1
6 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUF - TvouIAVE 1
7 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link FyUFP - JvoLNR=U>T 2
8 3020677 Link Pin Doy 4
9 004172 Screw(3/32-56 X 34) Exy 4

10 3020676 Thread Hook Driving Lever BiVRT v o L= 1
11 310134 Oil Wick(24mm) SR 2
12 3029312 [0068124] Ornamental Thread Hook MmURTvY 1
13 004353 Screw(9/64-40 X 7.2) xRy 1
14 3020675 Ornamental ThreadCarrierDrivinglLever &) %F v U7 L /I— 1
15 0068558 Ornamental Thread Carrier iU RTYUT 1
16 004180 Screw(1/8-44 x 4.8) j= 2
17 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I HA RIREE) 1
18 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) BT HA RIR(E) 1
19 004154 Screw(3/32-56 x 1.5) jI=S7 4
20 0068121 Lower Knife TAR 1
21 3027062 Lower Knife Clamp TAROST 1
22 001222 Screw(1/8-44 x 3.8) % 1
23 0068117 Yielding Section Spring BT /NR 1
24 3027010 Yielding Section IR 1
25 3027058 Cloth Guide Plate HmAHAR 1
26 004182 Screw(3/32-56 X 2) =) 2
27 3027084 Presser Foot Spring Plate(Left) HIR/ICR(E) 1
28 3027085 Presser Foot Spring Plate(Right) BITRICRA) 1
29 004173 Screw(3/32-56 X 2.4) xry 2
30 0068120 Spring Plate Holder BIR/NARRILY 1
31 3027009 Chip Guard FyTH—FR 1
32 3027087 Chip Guard Spring FyTH—RIRTI>T 1
33 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) xRy 1
34 0068184 Upper Knife EAR 1
35 3029014 Main Feed Dog{P=2.1Tmm) #xY 1
36 3029018 Differential Feed Dog(P=2.1mm) Bk 1
37 3028014 Stitch Plate iR 1
38 0068560 Stitch Plate Tongue BRI 1

FD-62DRY



FD-62DRY

48
EXTRA PARTS(7)

FD-62DRY-12MR Difference

1

» 1.5mm/ E&ZE 1.5mm

)
-
g )
n
~
7/
,
/
e,
/
/

N
-—
N
N
A\
¢
N )
D
%‘@ ‘
(=]

A
\
)
N/
v
’
PANS—

N

25

'& ««
N
(<]

N

N~

34

35




EXTRA PARTS(7)

BEEm(7)

48

RefNo Parts No. Description m % Amt. Req
1 3027293 Presser Foot, C. Set3 BT (H#E3) 1
2 3027117 Presser Foot Hx 1
3 009853 Screw(11/64-40 X 6.5) kxry 1
4 0068127 Carrier/Hook Driving Segment FrUF - TyIEITXAVH 1
5 0068128 Carrier/Hook Driving Lever Link Xy UF - TyoLNR=Ury 2
6 3020677 Link Pin Yoy 4
7 004172 Screw(3/32-56 X 3.4) =% 4
8 3020676 Thread Hook Driving Lever BURT v I LIIR— 1
9 0068124 Ornamental Thread Hook HwWURT v 1

10 004353 Screw(9/64-40 X 7.2) Y 1
11 3020675 Ornamental Thread Carrier DrivingLever  Ei'JRF+ U 7L J/\— 1
12 0068123 Ornamental Thread Carrier EURFYUTF 1
13 004180 Screw(1/8-44 X 4.8) xRy 2
14 0068346 Presser Foot Attach Piece(Right) I AHA RiRE) 1
15 0068347 Presser Foot Attach Piece(Left) T HA RIR(E) 1
16 004154 Screw(3/32-56 x 1.5) xRy 4
17 0068509 Lower Knife TAR 1
18 3027124 Lower Knife Clamp TAROZVT 1
19 001227 Screw(1/8-44 x 3.8) 7y 1
20 0068117 Yielding Section Spring INRITINR 1
21 3027121 Yielding Section NRT 1
22 0068474 Cloth Plate Guide wHAR 1
23 004182 Screw(3/32-56 X 2) xry 2
24 0068504 Presser Foot Spring Plate(Left) B TIR/ AR (E) 1
25 0068505 Presser Foot Spring Plate(Right) HLIR/NR(R) 1
26 004173 Screw(3/32-56 x 2.4) xRy 2
27 0068120 Spring Plate Holder B TR/NRRILY 1
28 0068187 Chip Guard FyvIH—NR 1
29 3027087 Chip Guard Spring Fy IH-RIXTVVT 1
30 004166 Screw(1/8-44 x 3.2) AERY 1
31 0068508 Upper Knife EXAZR 1
32 0068500 Stitch Plate £k 1
33 0068444 Stitch Plate Tongue g M 1
34 0068507 Main Feed Dog(P=1.8mm) #BxY 1
35 0068506 Differential Feed Dog(P=1.8mm) BiEY 1
36 310134 Oil Wick(24mm) pi Y 2

FD-62DRY



49

EXTRA PARTS(8)

FD-62DRY-01 FD-62DRY-01 FD—62DRY—O1
3
% 4
N
- 2 5
1 b
V
FD-62DRY-12MR FD-62DRY-12MR

FD-62DRY



EXTRA PARTS(8) HE ST R 5 (8) 49

RefNo Parts No. Description m % Amt. Req
1 3027010 Yielding Section{Note 1) INBRIGET) 1
2 3020004 Fabric Guide(Note 2) TwhHAR(GE2) 1
3 001230 Screw(3/32-56 X 3.8) kxy 1
4 3029004 Main Feed Dog(with Rubber)(P=2.1mm)#x ") (Z/8—3KY) 1
5 3029002 DifferentialFeedDog(withRubber)(P=2.1mm) FIE " (Z/8—3%Y) 1
6 3029009 Main Feed Dog(Coarse Mesh) #®ix ) (Fesk) 1
7 3029008 Differential Feed Dog(Coarse Mesh) g% J (F2eR) 1
8 3027074 Presser Foot Spring Plate(Left)(Note 3)# TR/ VR (X)) (£3) 1
9 3027075 Presser FootSpring Plate(Right)(Note 3) I iR/SR(H)(£3) 1

10 0068549 Presser Foot Spring Plate(Left)(Note 4)1R TiR/XR(E)(E4) 1
11 0068550 Presser Foot Spring Plate(Right)(Note4) RIiR/NR(B)(E4) 1
12 3021075 Suction Pipe TAE 1
13 160007 Screw(M6-1 X 6) fl=$7) 1

Note 1 : For light materials

(1) WP

Note 2 : Fabric Guide for left side trimming

(E2) BV HDAEAA ¥

Note 3 : For Crotch Seam
#E3) 7uvyFr—»LH

Note 4 : Shorter than standard part
(H4) B X D A

FD-62DRY



FD-62DRY



THREAD STAND

<t

R

L
/A

50

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 9620696 Thread Stand, C. Set(6 Spools Type) H#ir& () (6F%A) 1
2 9620631 Column Cap AZbLFvv7 1
3 9620670 Column Cap(Upper) A LI F(L) 1
4 9620689 Thread Guide Holder(Large) A1 RIRILZ(K) 1
5 911002 Screw(M4-0.7 x 20) xRy 1
6 911001 Screw(M4-0.7 X 12) Exy 3
7 910001 Nut Fwhk 4
8 9620673 Column Pipe Connector 35 LA TiFE 1
9 911006 Screw{M5-0.8 X 13) Fxy 2

10 910000 Nut vk 8
11 9620675 Column Pipe{Lower) aAS LI Z(F) 1
12 930052 Washer AR 1
13 930053 Spring Washer ATIV T Ty Ty 1
14 910003 Nut PN 1
15

16 9620703 Thread Hanger(3 Spools Type) ALy RNV F(3A%FE) 4
17 9620700 Thread Eyelet F7ALw bk 6
18 9620688 Thread Hanger Holder ALw RN AaF 4
19 911060 Screw(M6-1 X 15) =) 4
20 9620691 Thread Guide Arm HARF7—L4 1
21 9620690 Thread Guide Holder(Small) HA RRILZ (N 1
22 9620666 Thread Guide(6 Spools Type) ALy RAA R(6F%F) 1
23 9620678 Spool Cushion AT=Novrzy 6
24 9620679 Spool Pin A7—)L# 6
25 9620680 Spool Mat A7—=I~v bk 6
26 9620681 Spool Seat Disc Zm 6
27 930055 Spring Washer ATV T Ty y 6

FD-62DRY



51

ACCESSORIES




ACCESSORIES
L

oY YERK

51

RefNo Parts No. Description m B Amt. Req
1 0037913 Bag % 1
2 0099094 Screwdriver(2.5 X 75mm) N2 (VAN 1
3 0099091 Screwdriver(5.5 x 200mm) N2 AN 1
4 0099051 Thread Tweezers Erteyhk 1
5 0037916 Hexagonal Wrench(3.2mm) cALVF 1
6 0085964 Hexagonal Wrench(4mm) 6ALYF 1
7 9620402 Wrench(7 x 55) L>F 1
8 0037945 Wrench(7.9 x 8) L>F 1
9-1 0068121 Lower Knife TAX 1
9-2 3021109 Lower Knife(12HR, 12HS) TAXR 1

10-1 0068184 Upper Knife EXAXR 1
10-2 3021111 Upper Knife(12HR, 12HS) EXX 1
11 3000010 Looper Threading Bar IL—=IkEY 1
12 9620002 Oiler HEY 1
13 —-————- SF Oil 68(350ml) b 1
14-1 9720322 Instruction Book(English) A% L SR AR 2 (323E) 1
14-2 9720321 Instruction Book(Japanese) BRIk WEIHE(BARE 1
15 9710167 Parts Book K=Y Twvy 1
16 2153076 & YAMATO YS GREASE PIRYSTUZR 1

FD-62DRY



52

EXTRA TOOLS & GAUGES

FD-62DRY



EXTRA TOOLS & GAUGES BRXTEROS—Y D2

Ref.No Parts No. Description m B Amt. Req
1 0068365 Looper Rocking Movement Gauge Unit  JL—/NEREEIEY — 2 (#8) 1
2 0068366 Looper Rocking Movement Gauge Graduation JL—/N\E&EEE = HEIR 1
3 0068367 Looper Rocking Movement Gauge Pointer  JL—/NERESIEIEH 1
4 0068361 Looper and Needle Cynchronizing Gauge Unit &t - JL—/X& 1 I 5 = (#8) 1
5 0068362 Needle Setting Block HEYyr770Ov Y 1
6 000173 Nut vk 1
7 004200 Adjusting Screw(7/32-40 x 21.8) BEARY 1
8 0068363 Looper Clamp and Height Gauge W—RoZ>7 1
9 004201 Screw(9/64-40 X 11.1) IR 1

10 004404 Screw(3/32-56 X 5.1) xRy 1
11 0068364 Cynchronizing Gauge Rod # - W—NREA2TF—=I0Y R
12 0068368 Looper Angle Gauge N—IRBET Y 1
13 0068369 Looper Gauge W—IRTF—= 1
14 0068371 Looper Avoid Gauge Unit IR SR~ (#) 1
15 0068370 Needle Height Test Pin FANEY 2
16 0068360 Needle Height Gauge(MR) et —v 1
17 0068563 Needle Height Gauge(MS) ttavo—v 1
18 0068375 Needle Bar Setting Torque Rod HENLIN— 1
19 0099096 HexagonalWrenchKey(T-Handle)(6.35mm)(1/4inch) TBF+—L > F 1
20 0037923 Hexagonal Screwdriver(1.98mmj)(5/64inch) ¥ —L > F RSN 1
21 0099097 Wrench{OpenandBoxEnds)(635mm)(1/4inch) L > F 1
22 00992098 Pin Wrench EvLrF 1
23 0099099 Offset Box Wrench(4.76mm)(3/16inch) A7y bRy I XL VF 1

FD-62DRY



53

WARNING LABEL E&E X)L

LABEL Parts No. Description
N Ty A
. 390220 [SAFETY INSTRUCTON LABEL
]
hAg]%E%% S T
A DANGER BEA(wF &Y 14,
5BE->THLEIITS &, DANGER : WARNING OF ELECTRIC SHOCK BY
To open this cover, 390144 HGHVOLTAGE
turn off power e
supply and wait BEIENL
more than 5 minutes
befare opening.
“Be sure to connect earth line”.
390145
T—AANIL
ROTATINGDIRECTION
SYMBOL : CHECK CORRECT ROTATING
390146 DIRECTION
[EERARETR L
EYE GUARD : TAKE CARE NOT GAUSE INJURY
TOEYES
390147 | BELT COVER: DO NOT INSERT FAINGERS
THEE S o
CAUTION THFESNIL
CAUTION FOR HGH TEMPERATURE :
DO NOT TOUCH STEPPING MOTOR AND
390148 | SOLENOID

—t— s, —_
ESataNL




LIST of MAIN SPARE PARTS
(EESBmMYAR)



54

FD-62DRY class LIST of MAIN SPARE PARTS(ZE#HS YU Z h)(1)

Main Parts
<
\
Needle Presser Presser Presser Foot Presser Foot
Clamp Foot, Foot Spring Plate Spring Plate
Models C. Set3 (Left) (Right)
$HiE A HI($3) B_I BIiR/ AR(E) | BIRARGEG)
FD-62DRY-01MR 3029103 3027254 3027090 3027316 3027317
01IMR-12 " 3027256 " " "
01MR-59 " 3027285 3027096 0068157 0068448
01MS 3029104 3027269 3027093 3027316 3027317
01MS-12 1" 3027271 " " U
Main Parts
“i\\
Lap Carrier/ Carrier/ Knife Stitch
Former Hook Sleeve Hook Rod Driving Plate
Models Lever Ball(Left) Lever
S9Fo+—< | RY—TL/N\— | OvFERGE) | EARL/S— it
FD-62DRY-01MR 3020613 0068551 3020430 0068490
0i1MR-12 " " " "
01MR-59 " " n 0068443
01MS 3020690 " n" 0068559
01MS-12 V] " n "




54

J \o/
- &
Upper Lower Lower Top Cover Top Cover Cloth
Knife Knife Knife Thread Thread Guide
Clamp Carrier Hook Plate
LEAR TAR TARIST | fiYLRFYIT | 8ROV D HwAHAE
/
0068184 0068121 3027123 0068123 0068124
" ” " ” 1 /
" u " 0068558 ” /
" " ] " 3029312
" n " 7 n”
Stitch Differential Main Needle Needle Looper
Plate Feed Dog Feed Dog Guard Guard
Tongue (Front) (Rear)
SR gilix!) %X &=/ (Fi) #1247 (18) JL—/\
0068491 0068095 0068096 0068218 0068097 0068217
7 14 V4 n n n
0068444 0068441 0068096 " " "
0068560 0068095 0068096 n" ” ”
" 0068095 0068096 7" ” "




FD-62DRY class LIST of MAIN SPARE PARTS(ZEH&EY Z k)(2)

Main Parts
&2
\\9
<
Needle Presser Presser Presser Foot |Presser Foot
Clamp Foot, Foot Spring Plate Spring Plate
Models C. Set3 (Left) (Right)
SHiE A 1T (3) BT | B R | BIRARE)
FD-62DRY-03MR 3029103 3027102 3027100 0068423 0068424
03MS 3029104 3027106 3027104 3027023 3027024
06MR 3029103 3027279 3027054 3027056 3027057
07MS 3029104 3027266 3027107 3027077 3027078
07MS-1 " " " " "
Main Parts
ﬂ'\\\\
= (@
Lap Carrier/ Carrier/ Knife Stitch
Former Hook Sleeve Hook Rod Driving Plate
Models Lever Ball(Left) Lever
SyFIA—< | AY—JLA— | OyRERE) | EARL/A— fiR
FD-62DRY-03MR 3020613 0068551 3020430 0068490

03MS / 3020690 n" n" 0068559
06MR 3021120 3020613 n" 3020473 3028013
07MS 3021091 3029690 n 0068552 3028012
07MS-1 " " 7 " 3028017




55

Q Xy
A O .
| @ S | o
< 3 :
Upper Lower Lower Top Cover Top Cover Cloth
Knife Knife Knife Thread Thread Guide
Clamp Carrier Hook Plate
E AR TAX TARDST | # ST | Y %7& mHAE
0068184 0068121 3027123 ////////////////////////
17 17 17 / / /
/" " 3027062 0068123 0068124 3027058
7 " 3027124 0068558 3021092
” " " ” "
Stitch Differential Main Needle Needle Looper
Plate Feed Dog Feed Dog Guard Guard
Tongue (Front) (Rear)
R BiIzEY %Xy &1 5247 (HI) #2708 JL—/\
0068491 0068095 0068096 0068218 0068097 0068217
0068560 0068095 0068096 7 /" "
0068491 3029018 3029014 1 " 7
0068560 3029015 3029016 " " 7

"

7

n

7

4

3029305




FD-02DRY class LIST of MAIN SPARE PARTS(ZEZ&EY Z k)(3)

Main Parts
&2
N
e
Needle Presser Presser Presser Foot |Presser Foot
Clamp Foot, Foot Spring Plate Spring Plate
Models C. Set3 (Left) (Right)
ik A FRI($H3) BT BIRNARE) | BIRARGE)
FD-62G-12MR 3029103 3027260 3027110 3027144 3027145
12MR-12 " 3027262 " 0068464 0068465
12MR-52 " 3027277 3027230 3027074 3027075
12MS 3029104 3027298 3027113 3027114 3027145
12MS-52 " 3027273 3027230 3027074 3027075
12MS-53 " 3027235 U " "
12HR 3029103 3027281 3027175 3027166 3027167
12HS 3029104 3027303 3027178 " "
15MS " 3027254 3027090 3027316 3027317
Main Parts
— 5| &
Lap Carrier/ Carrier/ Knife Stitch
Former Hook Sleeve Hook Rod Driving Plate
Models Lever Ball(Left) Lever
Sy FI+—% | RV—=TLN—| O9FERGE) | EARL/A— £k
FD-62G-12MR 3021120 3020613 0068551 3020430 3028015

12MR-12 1" " " " 7
12MR-52 " 1/ " " n
12MS " 3020690 " " 3028016
12MS-52 " " " " "
12MS-53 " " " " "
12HR 3021119 3020613 " " 3028015
12HS " 3020690 " " 3028016
15MS — " " " 0068490




56

&

O
@ % CP
&
Upper Lower Lower Top Cover Top Cover Cloth
Knife Knife Knife Thread Thread Guide
Clamp Carrier Hook Plate
E AR TAX TARYSUT | VR Ev) 7 | ERURTYY AR
0068184 0068121 3027124 0068123 0068124 3027147
" ” ” " ” 7"
/7 7" " 0068558 3029310 0068474
" ” ” " 3029312 3027147
" n " n" n" 0068474
" " " " 3029310 "
3021111 3021109 7" 0068123 0068124 3027169
17 " I 0068558 3029312 "
0068184 0068121 3027123 0068123 0068124
K <
Stitch Differential Main Needle Needle Looper
Plate Feed Dog Feed Dog Guard Guard
Tongue (Front) (Rear)
SHEIT A% Bk HET@En | eErR) L—<
0068491 0068095 0068096 0068218 3029019 0068217
" ” " ” ” ”
" ” ” ” ” "
0068560 /] 1/ " 74 "
" ” ” " ” "
” " ” " " "
0068491 " " n " "

0068560

1/

1/4

1/

1

1/4

I

14

n

1

1

n




57

INDEX
FD-62DRY Page =1
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
000016 37 4 000472 1 20 001156 36 5
000016 39 18 000474 1 32 001156 37 13
000016 40 19 000474 2 29 001170 6 28
000016 41 18 000474 10 22 001174 2 13
000054 40 12 000475 11 41 001175 8 38
000070 37 8 000477 9 3 001175 17 9
000070 39 14 000478 3 4 001175 36 16
000070 40 25 000480 3 22 001175 46 9
000070 41 14 000485 4 17 001196 4 66
000145 15 5 000486 3 28 001203 3 26
000173 52 6 000487 11T 42 001203 15 14
000177 8 12 000488 11 45 001203 17 13
000203 6 27 000489 9 417 001203 46 13
000306 9 28 000498 40 11 001222 4 40
000306 10 23 000509 5 22 001222 9 12
000322 1 13 000532 4 7 001222 18 19
000322 17 10 000532 12 26 001222 45 19
000322 46 10 000532 31 11 001222 47 22
000334 32 39 000532 32 5 001227 7 34
000334 34 19 000532 34 5 001227 13 19
000334 36 4 000532 35 4 001227 14 25
000335 31 13 000538 1 37 001227 16 9
000335 32 7 000548 9 33 001227 19 24
000340 1T 10 000550 12 25 001227 20 19
000347 8 13 000586 9 8 001227 21 19
000355 8 8 000600 30 17 001227 22 19
000355 9 25 000600 31 20 001227 23 19
000355 10 8 000600 33 3 001227 24 19
000356 8 © 000600 34 29 001227 25 19
000356 9 9 000600 35 21 001227 26 19
000356 10 6 000613 40 8 001227 27 19
000356 29 7 000623 31 6 001227 44 23
000363 7 56 000623 32 13 001227 48 19
000390 5 18 000623 32 43 001228 17 17
000421 37 21 000623 34 23 001228 19 43
000426 30 18 000644 31 12 001228 20 33
000426 31 21 000644 32 6 001228 21 36
000426 33 4 000669 39 6 001228 22 33
000426 34 30 000669 41 6 001228 23 41
000426 35 22 000676 37 24 001228 24 41
000429 37 6 000676 40 20 001228 25 41
000429 37 23 000676 41 19 001228 26 34
000429 39 16 000726 1 22 001228 27 42
000429 40 27 000755 10 15 001228 46 17
000429 41 16 001230 49 3
000463 5 13 001107 4 29 001601 4 10
000470 9 23 001123 36 14 001923 31 10
000471 8 52 001132 32 17 001923 32 4



INDEX

FD-62DRY Page =2
Parts No. PageNo. Ref No. Weight{g) Parts No. PageNo. Ref No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
004154 44 20 004172 24 7
003312 4 65 004154 45 16 004172 24 40
003410 6 6 004154 47 19 004172 25 7
003433 3 24 004154 48 16 004172 25 40
003434 6 8 004160 11 27 004172 26 7
003434 11 13 004161 11T 25 004172 26 35
003473 9 36 004162 10 31 004172 27 7
003473 11T 31 004163 11 22 004172 27 43
003635 8 45 004164 9 17 004172 44 11
003635 28 12 004165 9 2 004172 45 7
003635 37 27 004166 7 44 004172 46 16
003638 10 5 004166 13 31 004172 47 9
003638 29 4 004166 14 34 004172 48 7
003646 6 13 004166 16 19 004173 7 40
003649 6 12 004166 18 30 004173 13 25
003659 6 49 004166 19 35 004173 14 30
003670 7 62 004166 20 30 004173 16 15
004166 21 32 004173 18 26
004123 6 22 004166 22 30 004173 19 29
004134 3 18 004166 23 30 004173 20 26
004134 4 61 004166 24 30 004173 21 26
004134 17 23 004166 25 30 004173 22 26
004134 19 48 004166 26 32 004173 23 26
004134 20 38 004166 27 32 004173 24 26
004134 21 41 004166 44 32 004173 25 26
004134 22 38 004166 45 30 004173 26 26
004134 23 46 004166 47 33 004173 27 26
004134 24 46 004166 48 30 004173 44 28
004134 25 46 004167 7 1 004173 45 26
004134 26 40 004168 11 44 004173 47 29
004134 27 48 004169 9 42 004173 48 26
004134 43 6 004170 6 43 004174 2 28
004134 46 23 004171 8 44 004175 1 31
004138 11 47 004171 28 11 004176 7 46
004154 7 31 004172 7 21 004176 39 5
004154 13 16 004172 13 7 004176 41 5
004154 14 22 004172 14 13 004177 6 11
004154 16 6) 004172 17 16 004178 11T 18
004154 18 16 004172 18 7 004179 8 41
004154 19 21 004172 19 11 004180 7 28
004154 20 16 004172 20 7 004180 7 37
004154 21 16 004172 20 32 004180 13 13
004154 22 16 004172 21 7 004180 13 22
004154 23 16 004172 21 35 004180 14 19
004154 24 16 004172 22 7 004180 16 12
004154 25 16 004172 22 32 004180 18 13
004154 26 16 004172 23 7 004180 19 17

004154 27 16 004172 23 40 004180 20 13



INDEX

FD-62DRY Page =3
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight{g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
004180 21 13 004198 12 22 004358 2 5
004180 22 13 004200 52 7 004358 4 8
004180 23 13 004201 52 9 004404 52 10
004180 24 13 004202 5 6 004440 4 2
004180 25 13 004206 4 25 004440 11 9
004180 26 13 004207 36 11 004440 37 11
004180 27 13 004208 36 6 004440 39 12
004180 36 9 004215 37 3 004440 471 12
004180 44 17 004215 39 3 004441 10 3
004180 45 13 004215 41 3 004441 29 6
004180 47 16 004216 7 50 004445 1 3
004180 48 13 004218 3 20 004551 11 34
004181 8 39 004218 17 24 004552 4 13
004181 9 47 004218 19 50
004181 28 7 004218 20 40 005000 32 19
004182 6 46 004218 21 43 005000 34 7
004182 17 19 004218 22 40 005000 35 6
004182 18 23 004218 23 48 005004 11 5
004182 19 38 004218 24 48 005040 9 40
004182 20 23 004218 25 48 005040 32 35
004182 21 23 004218 26 42 005040 34 15
004182 22 23 004218 27 50 005047 10 28
004182 23 23 004218 46 24 005070 6 24
004182 24 23 004245 4 69 005076 1 29
004182 25 23 004249 12 19 005076 12 36
004182 26 23 004284 9 46 005431 4 67
004182 27 23 004312 3 8 005505 32 40
004182 45 23 004312 43 3 005505 34 20
004182 46 19 004313 6 36 005520 2 30
004182 47 26 004321 4 64 005550 9 38
004182 48 23 004352 1 7 005553 7 52
004184 1 15 004352 9 34 005624 41 37
004185 6 38 004353 7 25 005650 12 34
004185 8 36 004353 12 24
004185 13 10 004353 14 16 006219 30 6
004185 17 5 004353 18 10 006434 15 9
004185 26 10 004353 19 14 006905 30 20
004185 27 10 004353 20 10 006905 31 22
004185 28 5 004353 21 10 006905 31 37
004185 46 5 004353 22 10 006905 33 6
004186 6 15 004353 23 10 006905 33 9
- 004187 4 b2 004353 24 10 006905 34 32
004188 2 37 004353 25 10 006905 35 24
004190 3 29 004353 44 14 006905 41 25
004191 4 60 004353 45 10 006910 31 45
004194 3 5 004353 47 13 006910 33 16
004196 T 17 004353 48 10 006920 40 15
004197 4 50 004358 1 11



INDEX

FD-62DRY Page =4
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight{g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
007006 36 18 009853 44 7 0010263 35 15
007311 4 57 009853 45 3 0010264 30 21
007405 3 3b 009853 47 5 0010264 31 25
007605 12 8 009853 48 3 0010264 32 24
007609 8 17 009858 37 5 0010264 34 33
007616 11 46 009861 40 26 0010264 35 25
007619 4 35 009861 41 21 0010293 31 32
007619 6 20 009863 39 17 0010293 32 32
007621 2 25 009863 40 28 0010564 31 41
007621 3 14 009863 471 17 0010564 33 11
007621 11T 40 009864 42 2 0010565 31 39
007627 3 33 009891 37 25 0010565 33 10
007627 7 b9 009837 30 28 0010912 31 46
007627 19 53 009937 31 29
007650 12 16 009937 32 30 0011168 15 6
009937 35 14 0011303 31 38
008047 6 5 009973 37 16 0011987 31 47
009973 39 7
009104 1 19 009973 41 7 0012029 30 8
008142 1 27 009977 40 7 0012030 30 9
009142 2 40 009995 2 18
009142 3 38 0020472 11 37
009150 12 20 0010052 32 42 0020538 7 68
009150 36 20 0010052 34 22
009508 11 6 0010055 30 11 0031111 4 23
009508 40 b5 0010084 32 23
002508 41 32 0010084 34 12 0032339 4 46
009604 9 14 0010084 35 11 0032421 1 5
009730 4 55 0010108 30 14 0032421 1 28
009748 7 48 0010108 31 24 0032421 12 35
009769 2 41 0010108 32 26 0032719 15 8
009779 2 16 0010108 34 26 0032784 40 16
009814 31 48 0010108 35 18
009853 1 9 0010112 32 44 0033024 30 10
009853 7 17 0010112 34 24 0033935 32 38
009853 13 3 0010119 31 31 0033935 34 18
009853 14 9 0010119 32 31 0033936 32 37
009853 16 3 0010119 35 16 0033936 34 17
009853 18 3 0010120 30 26 0033937 32 36
009853 19 7 0010120 31 28 0033937 34 16
0098563 20 3 0010120 32 28 0033938 32 34
009853 21 3 0010120 35 13 0033938 34 14
009853 22 3 0010142 32 25
009853 23 3 0010263 30 24 0034406 6 25
009853 24 3 0010263 31 30
009853 25 3 0010263 32 22 0037912 37 9
009853 26 3 0010263 34 11 0037912 39 13
009853 27 3 0010263 35 10 0037912 41 13



INDEX

FD-62DRY Page =5
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight{g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
0037913 51 1 0068097 11 10 0068121 19 22
0037916 51 5 0068098 11 28 0068121 20 17
0037923 b2 20 0068099 11 26 0068121 21 17
0037945 51 8 0068101 11T 36 0068121 22 17
0068103 11 39 0068121 23 17
0068003 2 26 0068105 11 43 0068121 24 17
0068006 3 2 0068106 11 1 0068121 25 17
0068007 3 3 0068107 11 35 0068121 44 21
0068011 1 6 0068117 7 3b 0068121 45 17
0068013 1 12 0068117 13 20 0068121 47 20
0068024 3 16 0068117 14 26 0068121 51 9-1
0068027 3 19 0068117 16 10 0068123 7 27
0068032 3 9 0068117 18 20 0068123 13 12
0068033 6 2 0068117 19 25 0068123 18 12
0068035 5 19 0068117 20 20 0068123 20 12
0068038 6 16 0068117 21 20 0068123 21 12
0068039 6 1 0068117 22 20 0068123 26 12
0068043 6 7 0068117 23 20 0068123 44 16
0068047 5 7 0068117 24 20 0068123 45 12
0068057 6 37 0068117 25 20 0068123 48 12
0068059 6 26 0068117 36 7 0068124 7 24
0068060 6 23 0068117 44 24 0068124 13 9
0068066 10 7 0068117 45 20 0068124 18 9
0068069 9 29 0068117 47 23 0068124 20 9
0068069 10 12 0068117 48 20 0068124 21 9
0068073 10 18 0068120 7 41 0068124 26 9
0068076 10 21 0068120 13 26 0068124 44 13
0068077 10 26 0068120 14 31 0068124 45 9
0068078 11 30 0068120 16 16 0068124 48 9
0068079 11 29 0068120 18 27 0068127 7 18
0068079 12 5 0068120 19 30 0068127 13 4
0068080 10 27 0068120 20 27 0068127 14 10
0068080 11 32 0068120 21 27 0068127 18 4
0068082 11 33 0068120 22 27 0068127 19 8
0068083 1117 0068120 23 27 0068127 20 4
0068084 11 20 0068120 24 27 0068127 21 4
0068085 11 23 0068120 25 27 0068127 22 4
0068086 11 21 0068120 26 27 0068127 23 4
0068087 11 24 0068120 27 27 0068127 24 4
0068088 11 19 0068120 44 29 0068127 25 4
0068090 11T 16 0068120 45 27 0068127 26 4
0068091 11 3 0068120 47 30 0068127 27 4
0068092 11 2 0068120 48 27 0068127 44 8
0068093 11 4 0068121 7 32 0068127 45 4
0068094 3 21 0068121 13 17 0068127 47 6
0068095 11 7 0068121 14 23 0068127 48 4
0068096 11 8 0068121 16 7 0068128 7 19
0068096 44 3 0068121 18 17 0068128 13 5



FD-62DRY

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

INDEX

Parts No.

Page = 6

Page No. Ref.No. Weight(g)

0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068128
0068130
0068131
0068132
0068138
0068139
0068140
0068141
0068145
0068146
0068147
0068148
0068157
0068157
0068157
0068157
0068158
0068158
0068158
0068160
0068161
0068161
0068161
0068175
0068175
0068176
0068181
0068181
0068181
0068181
0068182
0068182
0068183
0068184

14
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
44
45
47

N
0]

NOOONNOT NN O N

11

()1

A O N OO O1TOTOTOTOTO1TO1TOY O

0068184
0068184
0068185
0068187
0068187
0068187
0068187
0068187
0068187
0068187
0068187
0068187
0068187
0068189
0068189
0068189
0068189
0068189
0068191
0068193
0068196
0068197
0068199
0068202
0068203
0068204
0068205
0068207
0068213
0068214
0068216
0068217
0068218
0068219
0068220
0068221
0068222
0068223
0068224
0068225
0068226
0068227
0068228
0068235
0068242
0068243
0068244
0068245

47 34
51 10-1
8 40
7 42
13 40
14 32
20 28
22 28
23 28
24 28
25 28
44 30
48 28
20 29
22 29
23 29
24 29
25 29
35
36
34
1
33
10
18
15
11
13
31
24
39
43
45
30
34
32
32
35
37
27
25
23
35
15
53
20
19
21

— —
O©C OO OWWWOLWWYWOWOWOOOoOoNNDDNOU

P AP PAERMNOWWWOO

0068246
0068249
0068250
0068251

0068252
0068253
0068254
0068256
0068257
0068258
0068260
0068261

0068262
0068265
0068267
0068269
0068270
0068273
0068276
0068281

0068282
0068287
0068290
0068294
0068303
0068304
0068307
0068316
0068324
0068342
0068343
0068344
0068345
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346
0068346

4

OMNDPARWAMAAMDMANOODDNDMLD

56
58
59
62
63
3
4
41
42
39
37
47
45
34
54
48
49
18
14
12
21
27
.
9
1
2
33
37
51
31
30
29
25
29
14
20
4
14
18
14
14
14
14
14
14
14
14
18



INDEX

FD-62DRY Page =7
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref No. Weight{g)
0068346 45 14 0068426 15 12 0068471 24 43
0068346 47 17 0068428 15 4 0068471 25 43
0068346 48 14 0068431 15 13 0068471 26 37
0068347 7 30 0068432 15 7 0068471 27 45
0068347 13 37 0068441 13 43 0068471 46 18
0068347 14 21 0068441 44 4 0068472 17 21
0068347 16 5 0068443 13 41 0068472 19 46
0068347 18 15 0068443 44 1 0068472 20 36
0068347 20 15 0068444 13 42 0068472 21 39
0068347 22 15 0068444 44 2 0068472 22 36
0068347 23 15 0068444 48 33 0068472 23 44
0068347 24 15 0068448 13 39 0068472 24 44
0068347 25 15 0068448 13 44 0068472 25 44
0068347 26 15 0068448 44 35 0068472 26 38
0068347 27 15 0068449 36 19 0068472 27 46
0068347 44 19 0068451 36 10 0068472 43 4
0068347 45 15 0068452 36 8 0068472 46 21
0068347 47 18 0068453 36 3 0068473 17 20
0068347 48 15 0068456 36 2 0068473 19 47
0068348 8 33 0068463 17 22 0068473 20 37
0068348 28 2 0068463 19 49 0068473 21 40
0068349 4 33 0068463 20 39 0068473 22 37
0068351 4 34 0068463 21 42 0068473 23 45
0068353 4 30 0068463 22 39 0068473 24 45
0068356 4 1 0068463 23 47 0068473 25 45
0068358 4 4 0068463 24 47 0068473 26 39
0068359 4 3 0068463 25 47 0068473 27 47
0068360 52 16 0068463 26 41 0068473 43 b5
0068361 52 4 0068463 27 49 0068473 46 20
0068362 52 5 0068463 43 7 0068474 22 22
0068363 52 8 0068463 46 22 0068474 24 22
0068364 52 11 0068464 21 24 0068474 25 22
0068365 52 1 0068465 21 25 0068474 48 22
0068366 52 2 0068470 19 44 0068478 44 26
0068367 52 3 0068470 20 34 0068481 12 14
0068368 52 12 0068470 21 37 0068485 43 2
0068369 52 13 0068470 22 34 0068486 43 1
0068370 52 15 0068470 23 42 0068490 6 44
0068371 52 14 0068470 24 42 0068491 6 45-1
0068375 52 18 0068470 25 42 0068491 18 34
0068403 4 31 0068470 26 36 0068493 6 9
0068411 4 24 0068470 27 44 0068500 48 32
0068412 4 26 0068471 17 18 0068504 48 24
0068423 16 13 0068471 19 45 0068505 48 25
0068423 16 28 0068471 20 35 0068506 48 35
0068424 16 14 0068471 21 38 0068507 48 34
0068424 16 29 0068471 22 35 0068508 45 31

0068425 16 17 0068471 23 43 0068508 48 31



INDEX

FD-62DRY Page = 8
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
0068509 45 39 0099091 51 3 160001 7 12
0068509 48 17 0099094 51 2 160003 5 3
0068549 21 46 0099096 52 19 160007 37 29
0068549 49 10 0099097 bz 21 160007 49 13
0068550 21 47 0098098 52 22 160009 7 54
0068550 49 11 0099099 52 23 160024 6 30
0068551 2 12 160024 7 13
0068558 14 18 100003 40 9
0068558 19 16 100030 7 2 170017 17 26
0068558 22 12 100038 31 44 170017 46 26
0068558 23 12 100038 33 14
0068558 24 12 180025 3 32
0068558 25 12 170003 8 50
0068558 27 12 110004 8 51 190036 1 30
0068558 45 38 110004 9 30 190103 1 4
0068558 47 15 110004 10 13
0068559 14 3 110009 1 36 210007 9 44
0068559 16 21 110009 31 16 210031 13 28
0068559 29 15 110009 32 12 210031 14 45
0068560 14  4-1 110012 15 11 210031 19 32
0068560 16 22 110013 2 7 210031 21 29
0068560 19 37-1 110017 30 16 210031 26 29
0068560 23 34 110017 31 19 210031 27 29
0068560 24 34 110017 33 2
0068560 25 34 110017 34 28 240009 11 11
0068560 27 36 110017 35 20
0068560 29 16 110022 40 18 300007 4 70
0068560 47 38 110023 4 43 300019 40 21
0068563 52 17 110035 7 5 300019 41 20
0068934 40 2-1 110035 7 64 300028 15 3
0068962 37 7 110044 15 2 300031 31 42
0068962 39 15 110044 34 4 300031 33 12
0068962 41 15 110044 35 3 300033 31 43
110059 2 32 300033 33 13
0077286 37 26 110084 2 21 300049 6 10
110092 8 15 300061 3 11
0085964 51 6 110136 3 10
310084 10 14
0090321 6 33 120009 36 13 3710085 12 28
120029 30 4 310086 4 32
0092232 31 40 120053 8 b 310087 5 12
0092232 33 15 120053 9 6 310097 6 35
120053 9 21 310111 12 4
0093059 1 34 120053 10 10 310113 8 22
0093528 4 6 120053 29 12 310134 7 23
0093538 4 5 310134 13 45
150001 4 38 310134 14 35

0099051 51 4 310134 18 37



INDEX

FD-62DRY Page = 9
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref-No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight{g)
310134 19 19 1091082 30 7
310134 20 45 2049401 1 21
310134 21 48 1094010 31 5
310134 22 45 1094010 32 14 2129415 3 156
310134 23 31
310134 24 31 1096001 32 20 2153076 51 16
310134 25 31 1096001 34 8
310134 26 47 1096001 35 7 3000010 51 11
310134 27 33 1096029 30 12
310134 44 36 1096030 30 22 3001101 31 9
310134 45 44 1096030 31 4 3001101 32 9
310134 47 11 1096030 32 46
310134 48 36 1096030 34 10 3020004 49 2
1096030 35 9 3020006 40 2-2
340014 4 68 3020007 40 3-1
340066 2 27 1097007 30 25 3020008 40 3-2
1097009 30 15 3020008 41 30
350001 38 3 1097009 31 17 3020009 40 4
1097009 33 1 3020009 41 31
910000 50 10 1097009 34 27 3020015 2 10
910001 50 7 1097009 36 19 3020016 40 2-3
910003 50 14 3020016 4129
1098015 30 13 3020017 40 3-3
911001 50 6 1098015 31 23 3020027 10 36
911002 50 5 1098015 32 45 3020028 10 2
911006 50 9 1098015 34 25 3020028 29 5
911060 50 19 1098015 35 17 3020029 10 4
3020032 10 38
930052 50 12 1200071 31 33 3020033 10 17
9300563 50 13 1200071 32 29 3020040 9 4
930055 50 27 1200196 41 27 3020041 9 7
1200197 41 26 3020042 9 5
1057168 31 36 1200235 30 27 3020043 9 50
1057168 33 8 3020045 10 11
1249236 31 35 3020046 10 20
1070017 32 21 1249236 33 7 3020046 29 10
1070017 34 S 3020047 8 4
1070017 35 8 1253240 30 19 3020047 9 22
1253240 31 18 3020048 8 3
1090101 35 12 12563240 33 5 3020049 8 10
1090121 30 23 1253240 34 31 3020049 10 19
1090133 32 41 1253240 35 23 3020049 29 11
1090133 34 21 3020050 8 11
1090211 31 27 1260000 30 5 3020051 9 20
1090211 32 27 1260186 31 34 3020052 9 26
3020052 10 9
1091028 31 7 1298000 32 33 3020053 9 27

1091028 32 8 1298000 34 13 3020056 10 1



FD-62DRY

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight{g)

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

INDEX

Page= 10

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

3020057
3020058
3020059
3020059
3020060
3020061
3020062
3020063
3020064
3020067
3020087
3020090
3020093
3020093
3020093
3020093
3020093
3020093
3020112
3020400
3020402
3020403
3020405
3020406
3020411
3020415
3020416
3020417
3020418
3020418
3020423
3020424
3020425
3020426
3020430
3020432
3020433
3020435
3020440
3020442
3020443
3020444
3020445
3020448
3020449
3020450
3020451
3020453

—_—
N OTOo1 Cr 0o ot o O O O1 O

—
"

o0 —

—_

—
W= wWw——=N—WwWoo o W

37
16
39
9
19
2
9
48
49
1
21
3
27
44
31
28
28
28
8
2
14
15
25
27
1
31
23
8
26
17
12
14
49
48
47
48
32
5
12
25
32
2
18
23
17
6
38
36

3020460
3020466
3020467
3020473
3020473
3020480
3020481

3020482
3020483
3020484
3020500
3020503
3020507
3020512
3020517
3020518
3020520
3020522
3020523
3020526
3020528
3020534
3020556
3020556
3020556
3020556
3020556
3020604
3020605
3020606
3020609
3020610
3020611

3020611

3020612
3020613
3020615
3020616
3020617
3020618
3020619
3020620
3020621

3020622
3020623
3020624
3020625
3020626

12
15
15
17
46
12
12
12
12
12

— R DNMDDANDNNN~NO

NN RN — —
~N o —©wh

N — OO o1 N

4

(02}

~ 00 00 00 00 OO CO O 00 0o 00 0O O N

23
10
1
25
25
6
10
11
15
13
21
61
51
49
12
11
9
28
27
17
14
16
29
33
30
30
30
24
9
10
11
35
31
6
38
16
14
26
28
24
21
23
30
25
29
18
19
63

3020628
3020629
3020630
3020631

3020632
3020633
3020634
3020635
3020636
3020637
3020638
3020639
3020640
3020655
3020656
3020657
3020658
3020659
3020660
3020661

3020661

3020662
3020663
3020664
3020665
3020666
3020667
3020668
3020669
3020670
3020671

3020674
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675
3020675

7

NMNMNMNNMNNNMNNNOOOOOON0ONMNMNNOOOOO NNNSNSNSNSNNSNNAN

65
11
60
58



INDEX

FD-62DRY Page =11
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref No. Weight(g) Parts No. PageNo. RefNo. Weight{g)
3020675 48 11 3020694 13 34 3021069 39 4
3020676 7 22 3020694 14 46 3021068 41 4
3020676 13 8 3020694 19 2 3021071 41 23
3020676 14 14 3020694 21 33 3021072 41 24
3020676 18 8 3020702 32 16 3021073 41 10
3020676 19 12 3020702 34 3 3021075 49 12
3020676 20 8 3020702 35 2 3021083 30 1
3020676 21 8 3020703 32 15 3021084 30 2
3020676 22 8 3020703 34 2 3021085 30 3
3020676 23 8 3020703 35 1 3021087 17 14-2
3020676 24 8 3020705 17 1 3021087 46 14-2
3020676 25 8 3020705 46 1 3021090 19 b2
3020676 26 8 3020711 28 1 3021091 19 42
3020676 27 8 3020712 28 © 3021092 19 13
3020676 44 12 3021093 19 4
3020676 45 8 3021000 32 18 3021094 19 54
3020676 47 10 3021000 34 ©6 3021095 14 43
3020676 48 8 3021000 35 5 3021097 19 41
3020677 7 20 3021009 37 17 3021105 38 1
3020677 13 6 3021010 37 19 3021109 26 17
3020677 14 12 3021011 37 28 3021109 27 17
3020677 18 6 3021012 37 20 3021109 51 9-2
3020677 19 10 3021014 37 22 3021111 28 9
3020677 20 6 3021015 31 14-1 3021111 51 10-2
3020677 21 6 3021015 32 3 3021112 28 8
3020677 22 6 3021016 31 15 3021114 28 10
3020677 23 6 3021016 32 11 3021119 26 33
3020677 24 6 3021021 17 2 3021119 27 41
3020677 25 6 3021021 46 2 3021120 17 14-1
3020677 26 6 3021022 17 4 3021120 20 31
3020677 27 6 3021022 46 4 3021120 21 34
3020677 44 10 3021024 17 12 3021120 22 31
3020677 45 6 3021024 46 12 3021120 23 39
3020677 47 8 3021025 17 11 3021120 24 39
3020677 48 © 3021025 46 11 3021120 25 39
3020680 4 44 3021026 17 8 3021120 46 14-1
3020681 4 36 3021026 46 8 3021180 29 1
3020682 2 6 3021028 36 12 3021181 29 2
3020683 2 9 3021029 36 15 3021182 29 3
3020620 14 39 3021030 36 17 3021183 29 17
3020690 16 23 3021031 31 14-2 3021191 40 10
3020690 19 3 3021033 17 15 3021192 40 6
3020690 23 38 3021033 46 15 3021193 40 14
3020690 24 38 3021034 45 35 3021194 40 17
3020690 25 38 3021036 31 8 3021252 39 9
3020690 27 40 3021036 32 10 3021252 41 9
3020690 29 13 3021060 3 30 3021254 39 8
3020690 47 2 3021061 3 31 3021254 41 8



FD-62DRY

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight{g)

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

INDEX

Parts No.

Page= 12

Page No. Ref.No. Weight{g)

3021255
3021544
3021548
3021548
3021548

3027001
3027005
3027007
3027008
3027009
3027009
3027009
3027010
3027010
3027010
3027013
3027016
3027017
3027023
3027023
3027024
3027024
3027039
3027040
3027054
3027056
3027056
3027057
3027057
3027058
3027058
3027062
3027062
3027062
3027074
3027074
3027074
3027074
3027074
3027074
3027074
3027075
3027075
3027075
3027075
3027075
3027075

37
37
37
39
41

45
45
45
45
18
45
47
18
47
49
45
45
45
16
16
16
16
18
18
18
18
18
18
18
18
47
18
45
47
20
22
22
23
24
25
49
20
22
22
23
24
25

15

14
1
1
1

2
22
24
25
28
28
31
21
24

1
37
40
471
26
30
27
31
24-2

2-2

2
35
24-1
36
25-1
22
25
18
18
21
43
24
43
36
24
24

8
a4
25
44
37
25
25

3027075
3027079
3027079
3027079
3027079
3027082
3027084
3027085
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027087
3027090
3027090
3027093
3027096
3027096
3027100
3027102
3027104
3027106
3027107
3027110
3027110
3027113
3027117
3027120
3027120
3027120
3027120
3027120
3027120
3027121

3027122
3027123
3027123
3027123

49
13
14
19
21
47
47
47
;
13
14
16
18
19
21
26
26
27
27
44
45
47
48
7
13
14
13
44
16
16
16
16
19
20
21
23
48
7
13
14
16
44
45
48
19
-
13
14

9
15
42
20
15

4
27
28
43
30
33
18
29
34
31
20
31
20
31
31
29
32
29
16

2

8
36

6)

2

1
25
24

NN DN O

21
27
11
25
21
21
26
33
18
24

3027123
3027123
3027124
3027124
3027124
3027124
3027124
3027124
3027124
3027124
3027124
3027124
3027128
3027128
3027129
3027129
3027144
3027144
3027144
3027144
3027144
3027144
3027145
3027145
3027145
3027145
3027145
3027145
3027146
3027146
3027146
3027146
3027146
3027147
3027147
3027147
3027166
3027166
3027167
3027167
3027169
3027169
3027175
3027178
3027230
3027230
3027230
3027233

16
44
19
20
21

22
23
24
25
26
27
48
19
19
19
19
20
23
24
25
26
27
20
23
24
25
26
27
20
21

23
26
27
20
21

23
26
27
26
27
26
27
26
27
22
24
25
22

8
22
23
18
18
18
18
18
18
18
18
18
27
58
28
59
24
24
36
36
45
38
25
25
37
37
46
39
21
21
21
21
21
22
22
22
24
24
25
25
22
22

— N MNDNDMNDN



INDEX

FD-62DRY Page =13
Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref No. Weight(g) Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)
3027233 24 21 3028016 27 35 3029957 31 1-1
3027236 25 21 3028017 19 56 3029958 31 1-2
3027254 7 15 3029962 32 1
3027256 13 1 3029000 45 34 3029963 31 2-1
3027260 20 1 3029001 45 33 3029965 31 2-2
3027262 21 1 3029002 49 5
3027266 19 5 3029004 49 4 3160038 6 31
3027269 14 7 3029008 49 7
3027271 14 41 3029009 49 6 3500014 2 8
3027273 24 1 3029014 18 31 3500054 5 4
3027275 25 1 3029014 47 35
3027277 22 1 3029015 19 39 5544886 2 33
3027279 18 1 3029016 19 40
3027281 26 1 3029017 19 57 6400003 3 1
3027285 13 35 3029018 18 32 6400005 1 26
3027285 44 33 3029018 47 36 6400006 2 39
3027287 45 1 3029019 20 41 6400007 3 37
3027289 45 36 3029019 21 44 6400008 12 33
3027291 47 3 3029019 22 41 6400010 1 1
3027293 48 1 3029019 23 35 6400011 1 8
3027295 44 5 3029019 24 35 6400012 1 16
3027298 23 1 3029019 25 35 6400013 1 24
3027303 27 1 3029019 26 43 6400014 3 7
3027316 7 38 3029019 27 37 6400015 2 2
3027316 13 23 3029103 6 40 6400016 3 13
3027316 14 28 3029104 14 1 6400100 19 51
3027316 14 36 3029104 16 20 6400110 17 7
3027317 7 39 3029104 19 1 6400110 46 7
3027317 13 24 3029104 23 32
3027317 14 29 3029104 24 32 9603012 38 2
3027317 14 37 3029104 25 32 9603024 40 24
3029104 27 34 9603024 41 35
3028000 45 32 3029104 29 14 9603025 40 23
3028003 6 45-2 3029104 47 1 9603025 41 34
3028004 14 4-2 3029305 19 55 9603025 42 1
3028004 19 37-2 3029310 22 9 9603026 40 22
3028005 45 43 3029310 25 9 9603026 41 33
3028006 45 42 3029312 14 15
3028012 19 36 3029312 23 9 9611043 37 18
3028013 18 33 3029312 24 9 9611043 38 5
3028014 47 37 3029312 27 9 9611071 38 4
3028015 20 42 3029312 45 45 9611074 40 29
3028015 21 45 3029312 47 12 9611077 39 10
3028015 22 42 3029903 31 3-1 9611077 40 13
3028015 26 44 3029903 32 2
3028016 23 33 3029907 36 1 9613022 40 1-2
3028016 24 33 3029910 31 3-2 9613107 40 1-1

3028016 25 33 3029919 34 1 9613117 41 38



FD-62DRY

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

INDEX

Parts No. PageNo. Ref No. Weight(g)

Page = 14

Parts No. PageNo. Ref.No. Weight(g)

9620002
9620208
9620402
9620631
9620666
9620670
9620673
9620675
9620678
9620679
9620680
9620681
9620688
9620689
9620690
9620691
9620696
9620700
9620703

9710167

9720321
9720322

51

36
51

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

51

51
51

12
271

15

14-2
14-1




yjamato

PIYLSYUREHAEL
YAMATO SEWING MACHINE MFG. CO,LTD.

4-4-12,NISHITENMA, KITA-KU, OSAKA,JAPAN
TEL : 81-6-6364-5621 FAX :81-6-6364-7185

T530-0047 XRGERE\EXRFEITEHIEIZS
TEL(06)6364-5621(f) FAX(06)6364-7185

P/N 9710167 (P)
No. 2 Edited in 2009.7 .
(FD-62DRY) Printed in Japan 2009.7.5H®



	Contents

	目次
	[P1]   MISCELLANEOUS COVERS(1)

	[P1]   カバー関係(1)

	[P2]   MISCELLANSOUS COVERS(2)

	[P2]   カバー関係(2)

	[P3]   MISCELLANEOUS COVERS(3)

	[P3]   カバー関係(3)

	[P4]   MISCELLANEOUS THREAD EYELETS

	[P4]   糸道関係

	[P5]   MISCELLANEOUS BUSHINGS

	[P5]   ブッシュ関係

	[P6]   CRANKSHAFT & NEEDLE BAR DRIVING MECHISM

	[P6]   シャフト及び針棒機構

	[P7]   PRESSER FOOT MECHANISM

	[P7]   押エ機構

	[P8]   UPPER KNIFE, CARRIER AND HOOK DRIVING MECANISM

	[P8]   上メス及びキャリア・フック機構

	[P9]   LOOPER DRIVING MECHANISM

	[P9]   ルーパ機構

	[P10] FEED DRIVING MECHANISM

	[P10] 送リ機構

	[P11] FEED DRIVING CONTROL MECHANISM

	[P11] 送リ調節機構

	[P12] LUBRICATING MECHANISM

	[P12] 給油機構

	↓EXCLUSIVE PARTS/サブモデル専用部品
	[P13] FD-62DRY-01MR-12, 01MR-59

	[P14] FD-62DRY-01MS, 01MS-12

	[P15] FD-62DRY-03MR, 03MS(1)

	[P16] FD-62DRY-03MR, 03MS(2)

	[P17] FD-62DRY-06MR(1)

	[P18] FD-62DRY-06MR(2)

	[P19] FD-62DRY-07MS, 07MS-1

	[P20] FD-62DRY-12MR

	[P21] FD-62DRY-12MR-12

	[P22] FD-62DRY-12MR-52

	[P23] FD-62DRY-12MS

	[P24] FD-62DRY-12MS-52

	[P25] FD-62DRY-12MS-53

	[P26] FD-62DRY-12HR(1)

	[P27] FD-62DRY-12HS(1)

	[P28] FD-62DRY-12HR, 12HS(2)

	[P29] FD-62DRY-15MS


	↓DEVICE/装置
	[P30] FDL-4 DEVICE

	[P31] AC1 DEVICE

	[P32] AC1/SC3 DEVICE(1)

	[P33] AC1/SC3 DEVICE(2)

	[P34] SC3 DEVICE

	[P35] SC4 DEVICE

	[P36] RF DEVICE


	[P37] SET STYLE SL-C(1)

	[P38] SET STYLE SL-C(2) 
	[P39] SET STYLE SU-C-R(1) 
	[P40] SET STYLE SU-C-R(2) 
	[P41] SET STYLE SU-S
	[P42] EXTRA PARTS
(1) for SU-C-R, SU-S 
	[P43] EXTRA PARTS(2)

	[P44] EXTRA PARTS(3) 
	[P45] EXTRA PARTS(4)

	[P46] EXTRA PARTS(5)

	[P47] EXTRA PARTS(6)

	[P48] EXTRA PARTS(7)

	[P49] EXTRA PARTS(8)

	[P50] THREAD STAND

	[P50] 糸立台
	[P51] ACCESSORIES

	[P51] アクセサリ関係

	[P52] EXTRA TOOLS & GAUGES

	[P52] 特注工具及びゲージ

	[P53] WARNING LABEL

	[P53] 警告ラベル

	[P54]  LIST of MEIN SPARE PARTS(1)

	[P54] 主要部品リスト(1) 
	[P55]  LIST of MEIN SPARE PARTS(2)

	[P55] 主要部品リスト(2)

	[P56]  LIST of MEIN SPARE PARTS(3)

	[P56] 主要部品リスト(3)

	[P57] INDEX

	[P57] 索引




